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北海道尚志 1 8 堀江  亮太 ﾎﾘｴ  ﾘｮｳﾀ 3 ○ ○ 秋元  優星 南山  清志
札幌旭丘 2 9 目黒  裕士 ﾒｸﾞﾛ  ﾕｳｼﾞ 2 ○ ○ 三浦  裕司

3 佐々木  和也 ｻｻｷ  ｶｽﾞﾔ 3 ○ ○ 木戸口  靖之
4 菊地  洸成 ｷｸﾁ  ｺｳｾｲ 2 ○ ○ 大森  芳明
5 大森  光明 ｵｵﾓﾘ  ﾐﾂｱｷ 1 ○ ○

帯広三条 6 10 中川  拳 ﾅｶｶﾞﾜ  ｹﾝ 3 ○ ○ 稲益  仁
7 嵯峨  昇喜郎 ｻｶﾞ  ｼｮｳｷﾛｳ 2 ○ 板橋  伸次 大野  直志
8 大澤  勇騎 ｵｵｻﾜ  ﾕｳｷ 3 ○ 中里  湧 佐々木  聖明
9 11 堀込  統吾 ﾎﾘｺﾞﾒ  ﾄｳｺﾞ 3 ○ ○ 磯島  成介
10 福田  泰之 ﾌｸﾀﾞ  ﾔｽﾕｷ 3 ○
11 南  優 ﾐﾅﾐ  ﾘｮｳ 2 ○
12 新田  陸 ﾆｯﾀ  ﾘｸ 3 ○

12 山本  真寛 ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾋﾛ 2 ○ 岡田  祈己 石橋  哲
13 岡田  隆介 ｵｶﾀﾞ  ﾘｭｳｽｹ 2 ○

13 14 山口  和也 ﾔﾏｸﾞﾁ  ｶｽﾞﾔ 3 ○ ○ ○ 栁沢  光太朗 上原子  勲
14 八木澤  友貴 ﾔｷﾞｻﾜ  ﾕｳｷ 3 ○ ○ 鈴木  悠太 成田  塁
15 宮崎  雄貴 ﾐﾔｻﾞｷ  ﾕｳｷ 3 ○ ○
16 小原  丈一郎 ｵﾊﾞﾗ  ｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ 3 ○ ○
17 川村  雄介 ｶﾜﾑﾗ  ﾕｳｽｹ 3 ○
18 15 大川  剛 ｵｵｶﾜ  ﾀｹｼ 2 ○ ○ 蛯名  良一

  芋田  岳文
19 丹内  朋紀 ﾀﾝﾅｲ  ﾄﾓｷ 3 ○ ○ 佐々木  俊哉 猿舘  貢

16 佐々木  優樹 ｻｻｷ  ﾕｳｷ 3 ○ 齊藤  謙
17 及川  一総 ｵｲｶﾜ  ｶｽﾞｻ 2 ○

20 加藤  秀一 ｶﾄｳ  ｼｭｳｲﾁ 2 ○ ○
21 安倍  大成 ｱﾝﾊﾞｲ  ﾀｲｾｲ 2 ○ ○
22 中野  慎詞 ﾅｶﾉ  ｼﾝｼﾞ 1 ○ ○
23 鈴木  涼 ｽｽﾞｷ  ﾘｮｳ 2 ○
24 18 今松  僚也 ｲﾏﾏﾂ  ﾄﾓﾔ 3 ○ ○ ○ 村上  大悟 鎌田  大樹
25 佐々木  瞭 ｻｻｷ  ﾘｮｳ 3 ○ ○ 佐々木  春来 高橋  奨吾
26 19 糸井  健太郎 ｲﾄｲ  ｹﾝﾀﾛｳ 3 ○ ○ ○ 齋藤  浩樹
27 勝又  心 ｶﾂﾏﾀ  ｼﾝ 3 ○ ○
28 岩部  智洋 ｲﾜﾍﾞ  ﾁﾋﾛ 2 ○
29 糸井  隆次 ｲﾄｲ  ﾘｭｳｼﾞ 1 ○
30 20 森  大成 ﾓﾘ  ﾀｲｾｲ 3 ○ ○ 庄子  七海 永山  博士
31 高木  郁哉 ﾀｶｷﾞ  ﾌﾐﾔ 2 ○ 三春  由夫
32 後藤  啓 ｺﾞﾄｳ  ﾋﾛ 3 ○ 飛田  和輝 菊地  豊
33 三浦  大輝 ﾐｳﾗ  ﾀﾞｲｷ 3 ○ ○ 高橋  恒史
34 高橋  春樹 ﾀｶﾊｼ  ﾊﾙｷ 2 ○
35 後藤  勝太 ｺﾞﾄｳ  ｼｮｳﾀ 2 ○ ○
36 櫻井  祐太郎 ｻｸﾗｲ  ﾕｳﾀﾛｳ 1 ○
37 21 沢田  桂太郎 ｻﾜﾀﾞ  ｹｲﾀﾛｳ 3 ○ ○ ○ 佐々木  舜 相原  好宏
38 三嶋  柊葵 ﾐｼﾏ  ｼｭｳｷ 3 ○ ○ 吉田  光希 森谷  英生
39 鈴木  健人 ｽｽﾞｷ  ｹﾝﾄ 3 ○
40 22 尾形  尚彦 ｵｶﾞﾀ  ﾀｶﾋｺ 2 ○ ○ ○
41 23 室内  瑞貴 ﾑﾛｳﾁ  ﾐｽﾞｷ 2 ○ ○
42 髙橋  廉 ﾀｶﾊｼ  ﾚﾝ 2 ○
43 松橋  雅皇 ﾏﾂﾊｼ  ｱｺｳ 2 ○
44 後藤  誠也 ｺﾞﾄｳ  ｾｲﾔ 3 ○ 佐藤  詩苑 石木田  将宗

  佐々木  英幸
24 照井  敦也 ﾃﾙｲ  ｱﾂﾔ 3 ○ 落合  智紀 藤井  亨

45 長澤  聖晴 ﾅｶﾞｻﾜ  ｷﾖﾊﾙ 3 ○ ○ 斎藤  大暉 佐々木  俊友
46 熊谷  美空 ｸﾏｶﾞｲ  ﾐｸ 3 ○ ○ 高橋  翼
47 安藤  爽真 ｱﾝﾄﾞｳ  ｿｳﾏ 3 ○
48 後藤  龍斗 ｺﾞﾄｳ  ﾘｭｳﾄ 2 ○ ○
49 田口  優斗 ﾀｸﾞﾁ  ﾕｳﾄ 2 ○ ○
50 25 西塔  愛良 ｻｲﾄｳ  ﾁｶﾗ 2 ○ ○ 横山  翼 吉田  幸宏

  斎藤  智洋
新庄神室 51 大内  涼雅 ｵｵｳﾁ  ﾘｮｳｶﾞ 3 ○ 武田  陽 今田  幸広

秋田

能代西

大曲農

山形
村山産業

岩手

紫波総合

盛岡農

宮城

仙台商

古川工

東北

北海道
函館大谷

青森

八戸工

八戸工大一

青森山田

十和田工
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52 26 鈴木  雄太 ｽｽﾞｷ  ﾕｳﾀ 3 ○ ○ ○ 木戸  晴稀 小松  久勝
53 伊藤  奎 ｲﾄｳ  ｹｲ 2 ○ ○ 平山  優太 菊池  研吾
54 吉田  由一 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳｲﾁ 2 ○
55 林  慧悟 ﾊﾔｼ  ｹｲｺﾞ 2 ○
56 鈴木  涼 ｽｽﾞｷ  ﾘｮｳ 2 ○
57 27 鈴木  涼介 ｽｽﾞｷ  ﾘｮｳｽｹ 3 ○ ○ ○ 三澤  智輝 班目  真紀夫
58 瀧田  晃 ﾀｷﾀ  ｱｷﾗ 3 ○ 佐藤  優樹 菅野  順
59 28 藤田  篤史 ﾌｼﾞﾀ  ｱﾂｼ 3 ○ ○ ○ 小松  弘樹
60 29 鵜沼  利久 ｳﾇﾏ  ﾘｸ 2 ○ ○ ○
61 渡邉  海斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｶｲﾄ 2 ○
62 石井  洋輝 ｲｼｲ  ﾋﾛｷ 1 ○
63 30 小玉  和寿 ｺﾀﾞﾏ  ｶｽﾞﾋｻ 3 ○ ○ ○ 生方  崇敬 矢吹  靖弘
64 31 渡邉  歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｱﾕﾑ 3 ○ ○ ○ 會田  陸人 酒井  一磨
65 32 渡邉  祐希 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳｷ 3 ○ ○ ○
66 水野  槙人 ﾐｽﾞﾉ  ﾏｷﾄ 2 ○ ○
67 根本  雄眞 ﾈﾓﾄ  ｶｽﾞﾏ 2 ○ ○
68 青栁  亮汰 ｱｵﾔｷﾞ  ﾘｮｳﾀ 2 ○
69 33 飯島  隆暁 ｲｲｼﾞﾏ  ﾀｶﾄｷ 3 ○ ○ 朝倉  智仁 中村  圭吾
70 34 佐藤  彗斗 ｻﾄｳ  ｹｲﾄ 3 ○ ○ ○ 中山  翔汰 岡田  将太
71 尾崎  火俊 ｵｻﾞｷ  ｶｼｭﾝ 2 ○
72 35 松﨑  広太 ﾏﾂｻﾞｷ  ｺｳﾀ 1 ○ ○ ○
73 吉田  昌司 ﾖｼﾀﾞ  ﾏｻｼ 3 ○ 青砥  直城

  大越  学
74 36 金久保  悠希 ｶﾅｸﾎﾞ  ﾕｳｷ 3 ○ ○ 笹島  司

  安西  明音
75 37 川上  祐平 ｶﾜｶﾐ  ﾕｳﾍｲ 3 ○ ○ 宮田  佳樹 小畑  貴治

38 石原  悠希 ｲｼﾊﾗ  ﾕｳｷ 3 ○
76 小池  千啓 ｺｲｹ  ﾁｱｷ 3 ○ ○ 小松  大悟 山本  宏恒
77 秋本  耀太郎 ｱｷﾓﾄ  ﾖｳﾀﾛｳ 3 ○ ○ 眞杉  匠 堀川  拓海
78 福富  雅也 ﾌｸﾄﾐ  ﾏｻﾔ 3 ○ ○ 柏崎  伸也
79 小口  達矢 ｺｸﾞﾁ  ﾀﾂﾔ 3 ○ ○
80 小口  慎司 ｺｸﾞﾁ  ｼﾝｼﾞ 3 ○ ○
81 谷田貝  将弥 ﾔﾀｶﾞｲ  ﾏｻﾋﾛ 2 ○ ○
82 39 石井  駿平 ｲｼｲ  ｼｭﾝﾍﾟｲ 3 ○ ○ ○ 齊藤  涼太 田部井  久
83 小池  匠 ｺｲｹ  ﾀｸﾐ 3 ○ ○ 栗原  啓由樹 野田  正司
84 篠田  幸希 ｼﾉﾀﾞ  ｺｳｷ 2 ○ ○
85 40 栗原  諒 ｸﾘﾊﾗ  ﾘｮｳ 2 ○ ○
86 41 久保  徹浩 ｸﾎﾞ  ﾃﾂﾋﾛ 3 ○ ○ 斉田  奎斗 八重樫  進
87 青木  武文 ｱｵｷ  ﾀｹﾌﾐ 3 ○ ○ 上原  雅主
88 野村  憲秀 ﾉﾑﾗ  ｱｷﾋﾃﾞ 3 ○
89 上原  拓馬 ｳｴﾊﾗ  ﾀｸﾏ 2 ○
90 中村  凌 ﾅｶﾑﾗ  ﾘｮｳ 1 ○ 田部井  伸矢 八木  昇

  入江  信夫
91 堀口  源太 ﾎﾘｸﾞﾁ  ｹﾞﾝﾀ 3 ○ 須藤  望 成塚  章二
92 橘田  和樹 ｷｯﾀ  ｶｽﾞｷ 3 ○ 北井  幹大 斉藤  英成
93 小田  晃大 ｵﾀﾞ  ｺｳﾀ 2 ○
94 小泉  智也 ｺｲｽﾞﾐ  ﾄﾓﾔ 3 ○ 山中  洋平

42 石井  司 ｲｼｲ  ﾂｶｻ 3 ○ 梅原  典子
95 川口  咲介 ｶﾜｸﾞﾁ  ｻｽｹ 3 ○ ○ 福島  充瑛 安達  昌宏
96 式地  照太 ｼｷﾁ  ｼｮｳﾀ 3 ○ ○ 平野  貴大 松井  一夫
97 芝田  京介 ｼﾊﾞﾀ  ｷｮｳｽｹ 3 ○
98 藤田  周磨 ﾌｼﾞﾀ  ｼｭｳﾏ 3 ○ ○ 野村  直史 鷺谷  直樹
99 43 鴨澤  滉人 ｶﾓｻﾜ  ﾋﾛﾄ 3 ○ ○ ○ 松村  恭輔 野口  勇
100 桑名  僚也 ｸﾜﾅ  ﾘｮｳﾔ 3 ○ ○
101 安彦  統賀 ｱﾋﾞｺ  ﾑﾈﾖｼ 2 ○ 岡村  猛
102 山﨑  耕平 ﾔﾏｻﾞｷ  ｺｳﾍｲ 2 ○ 安田  直弘
103 44 伊藤  元弥 ｲﾄｳ  ｹﾞﾝﾔ 2 ○ ○
104 45 増田  勝伍 ﾏｽﾀﾞ  ｼｮｳｺﾞ 2 ○ ○
105 村山  悠人 ﾑﾗﾔﾏ  ﾊﾙﾄ 2 ○ ○

杉戸農 106 柴山  徳幸 ｼﾊﾞﾔﾏ  ﾉﾘﾕｷ 2 ○ 瀧澤  虹綺 関根  真
107 板山  風瑞 ｲﾀﾔﾏ  ｶｽﾞｲ 3 ○ 菊地  一輝 大場  宣夫
108 關根  論容 ｾｷﾈ  ﾉﾘﾋﾛ 2 ○

叡明

群馬

前橋工

高崎工

伊勢崎工

埼玉

立教新座

大宮工

筑波大坂戸

栄北

川越工

茨城

取手一

つくば工科

坂東総合

栃木

真岡工

作新学院

福島

平工

白河実業

学法石川
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109 46 川田  竜也 ｶﾜﾀﾞ  ﾀﾂﾔ 3 ○ ○ ○ 高井  岳人 渋谷  陽治
110 47 渡辺  慶太 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｹｲﾀ 2 ○ ○ 山本  洋次
111 藤井  雅樹 ﾌｼﾞｲ  ﾏｻｷ 2 ○ ○
112 中川  涼 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾘｮｳ 2 ○ ○
113 保野  智也 ﾔｽﾉ  ﾄﾓﾔ 2 ○ ○
114 48 関口  裕亮 ｾｷｸﾞﾁ  ﾋﾛｱｷ 2 ○ ○
115 澁谷  泰世 ｼﾌﾞﾔ  ﾀｲｾｲ 3 ○ 阿部  智篤
116 49 荒川  仁 ｱﾗｶﾜ  ﾋﾄｼ 2 ○ ○ 青木  茂
117 50 納家  一樹 ﾅﾔ  ｶｽﾞｷ 3 ○ ○ ○ 小笠原  匠海 十時  正嗣
118 51 熊田  湧太 ｸﾏﾀﾞ  ﾕｳﾀ 3 ○ ○ ○ 小林  和典 山根  典悟
119 高橋  出帆 ﾀｶﾊｼ  ｲｽﾞﾎ 3 ○
120 島田  祥吾 ｼﾏﾀﾞ  ｼｮｳｺﾞ 3 ○
121 東  亮介 ﾋｶﾞｼ  ﾘｮｳｽｹ 2 ○ ○
122 平﨑  雄也 ﾋﾗｻｷ  ﾕｳﾔ 3 ○ 森田  夏生 喜安  健

  吉  啓介
美原 123 52 門田  祐輔 ｶﾄﾞﾀ  ﾕｳｽｹ 2 ○ ○ 坂上  眞佐之
成城 53 山﨑  徹 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾄｵﾙ 2 ○ 相川  裕希 上田  直範

124 1 中村  圭佑 ﾅｶﾑﾗ  ｹｲｽｹ 3 ○ ○ ○ 藤巻  拓斗 矢野  豊
125 54 小松  正和 ｺﾏﾂ  ﾏｻｶｽﾞ 3 ○ ○ ○ 池崎  嗣音 大宮  政志
126 岩井  雄一朗 ｲﾜｲ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 3 ○ ○ 山田  陽
127 55 藤田  遼一 ﾌｼﾞﾀ  ﾘｮｳｲﾁ 3 ○ ○ ○
128 小野寺  望 ｵﾉﾃﾞﾗ  ﾉｿﾞﾑ 3 ○ ○
129 坂  五友 ｻｶ  ｺﾞﾄﾓ 3 ○
130 56 鳥山  竜志 ﾄﾘﾔﾏ  ﾀﾂｼ 3 ○ ○ ○ 武野  泰明
131 佐々木  恭輔 ｻｻｷ  ｷｮｳｽｹ 3 ○ ○
132 山田  颯 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾔﾃ 3 ○ ○
133 真保  雅俊 ｼﾝﾎﾟ  ﾏｻﾄｼ 3 ○
134 平井  秀光 ﾋﾗｲ  ﾋﾃﾞﾐﾂ 2 ○
135 大𣘺  皐慧 ｵｵﾊｼ  ｺｳｴｲ 2 ○ 水谷  由佳

  山口  忠之
136 山名  功太 ﾔﾏﾅ  ｺｳﾀ 3 ○ 金子  征誉 寺崎  豪紀

  但馬  悠介
137 2 石上  優大 ｲｼｶﾞﾐ  ﾏｻﾋﾛ 3 ○ ○ ○ 広川  篤
138 野田  龍聖 ﾉﾀﾞ  ﾘｭｳｾｲ 3 ○ 北田  空
139 57 藤田  拓海 ﾌｼﾞﾀ  ﾀｸﾐ 3 ○ ○
140 58 小野  寛斗 ｵﾉ  ﾋﾛﾄ 2 ○ ○

慶応 59 大前  翔 ｵｵﾏｴ  ｶｹﾙ 3 ○ 飯塚  学
横浜創学館 60 菅野  将志 ｶﾝﾉ  ﾏｻｼ 2 ○ 内田  善之

141 宮下  拓朗 ﾐﾔｼﾀ  ﾀｸﾛｳ 2 ○ 原  敏明
  髙山  大勢

142 61 武山  晃輔 ﾀｹﾔﾏ  ｺｳｽｹ 3 ○ ○ ○ 依田  翔大 秋山  雄平
143 川野  潤 ｶﾜﾉ  ｼﾞｭﾝ 3 ○ ○ 平松  和真
144 62 伊藤  稜真 ｲﾄｳ  ﾘｮｳﾏ 3 ○ ○ 櫻井  竜飛
145 山下  直人 ﾔﾏｼﾀ  ﾅｵﾄ 3 ○ ○
146 中島  詩音 ﾅｶｼﾞﾏ  ｼｵﾝ 3 ○ ○
147 63 清水  貴梨 ｼﾐｽﾞ  ｷﾘ 2 ○ ○ ○
148 名取  蒼平 ﾅﾄﾘ  ｿｳﾍｲ 2 ○ ○
149 栗山  和樹 ｸﾘﾔﾏ  ｶｽﾞｷ 3 ○ ○ 清生  弥彦 萩野  良信
150 永田  吏玖 ﾅｶﾞﾀ  ﾘｸ 3 ○ ○ 岡崎  和真 高橋  翔太
151 澤木  義幸 ｻﾜｷ  ﾖｼﾕｷ 2 ○ ○ 三浦  貴大
152 大西  紘平 ｵｵﾆｼ  ｺｳﾍｲ 3 ○ ○
153 林  欣司 ﾊﾔｼ  ｷﾝｼﾞ 2 ○ ○
154 富田  宏樹 ﾄﾐﾀﾞ  ﾋﾛｷ 2 ○ ○
155 64 和田  樹 ﾜﾀﾞ  ﾀﾂｷ 3 ○ ○ ○
156 志田  龍星 ｼﾀﾞ  ﾘｭｳｾｲ 3 ○ ○ 松田  祥位 松村  光浩
157 森川  康輔 ﾓﾘｶﾜ  ｺｳｽｹ 3 ○ ○ 奥村  凌大 國谷  宗章
158 山本  英弘 ﾔﾏﾓﾄ  ﾋﾃﾞﾋﾛ 3 ○ ○ 西脇  智樹
159 65 大屋  正聡 ｵｵﾔ  ﾏｻﾄｼ 2 ○ ○ ○
160 66 亀谷  昌慈 ｶﾒｶﾞｲ  ﾏｻﾖｼ 2 ○ ○ ○
161 菅原  悠斗 ｽｶﾞﾜﾗ  ﾕｳﾄ 2 ○ ○
162 山田  諒 ﾔﾏﾀﾞ  ﾘｮｳ 2 ○ ○

岐阜

岐南工

岐阜第一

神奈川

保土ケ谷

津久井浜

法政二

横浜

山梨

富士北稜

甲府工

埼玉 浦和工

千葉 千葉経済

東京

八王子桑志

日大豊山

昭和一学園
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163 坂野  龍太郎 ｻｶﾉ  ﾘｭｳﾀﾛｳ 3 ○ 山本  明弘
67 中村  紘基 ﾅｶﾑﾗ  ﾋﾛｷ 3 ○ 竹内  佑太

164 松本  京太 ﾏﾂﾓﾄ  ｷｮｳﾀ 2 ○ ○ 滝  晟 山本  和中
165 吉元  大生 ﾖｼﾓﾄ  ﾀｲｾｲ 2 ○ ○ 大塚  大 吉元  邦洋
166 齋木  翔多 ｻｲｷ  ｼｮｳﾀ 2 ○

星陵 68 續木  龍偉 ﾂﾂﾞｷ  ﾘｭｳｲ 3 ○ 牧野  圭太 帯金  章太郎
69 稲葉  壱休 ｲﾅﾊﾞ  ｲｯｷｭｳ 3 ○ 中  秀平 鈴木  健太郎

167 竹浪  啓介 ﾀｹﾅﾐ  ｹｲｽｹ 3 ○ 林  直也 鈴木  将也
168 70 勝呂  真至 ｽｸﾞﾛ  ﾏｻｼ 2 ○ ○
169 71 蠣崎  優仁 ｶｷｻﾞｷ  ﾕｳｼﾞﾝ 1 ○ ○
170 72 江本  祐輝 ｴﾓﾄ  ﾕｳｷ 3 ○ ○ 木下  澄八 牧野  聡

73 田中  伶青 ﾀﾅｶ  ﾘｮｳｾｲ 3 ○ 伊藤  凜太郎
岡崎 74 新谷  匡史 ｼﾝﾀﾆ  ﾏｻｼ 2 ○ 田中  宏明

171 75 加藤  幹也 ｶﾄｳ  ﾐｷﾔ 3 ○ ○ 磯部  保文
  伊藤  健博

知立 76 佐藤  大紀 ｻﾄｳ  ﾀﾞｲｷ 3 ○ 鈴木  康宏
172 伊東  佑悟 ｲﾄｳ  ﾕｳｺﾞ 3 ○ ○ 高濱  英也 百々  敦史
173 澤潟  翔太 ｻﾜｶﾞﾀ  ｼｮｳﾀ 3 ○ ○ 水谷  頼地 松本  諒太
174 山本  光洋 ﾔﾏﾓﾄ  ﾐﾂﾋﾛ 3 ○ ○
175 武雄  龍人 ﾀｹｵ  ﾘｭｳﾄ 2 ○
176 77 天春  雄也 ｱﾏｶﾞｽ  ﾕｳﾔ 3 ○ ○ 小林  宣基 服部  正忠
177 五味  大征 ｺﾞﾐ  ﾀｲｾｲ 2 ○ 川嶋  祐輔 加藤  大達
178 阿部  佑介 ｱﾍﾞ  ﾕｳｽｹ 2 ○
179 中野  圭介 ﾅｶﾉ  ｹｲｽｹ 3 ○ 滝本  幸正 山口  武
180 78 治田  知也 ﾊｯﾀ  ﾄﾓﾔ 2 ○ ○ 本間  大貴 圓谷  崇
181 塩原  真弥 ｼｵﾊﾞﾗ  ｼﾝﾔ 2 ○
182 堀  晃貴 ﾎﾘ  ｺｳｷ 2 ○
183 79 河原  八起 ｶﾜﾊﾗ  ﾔﾂｷ 2 ○ ○ ○ 野村  将矢 廣瀬  友則
184 林  宗良治 ﾊﾔｼ  ｿﾗﾁ 2 ○ ○ 畠中  真市
185 南儀  拓海 ﾅﾝｷﾞ  ﾀｸﾐ 2 ○ ○
186 村田  祐樹 ﾑﾗﾀ  ﾕｳｷ 2 ○ ○
187 80 小嶋  健太 ｺｼﾞﾏ  ｹﾝﾀ 3 ○ ○ 塩野﨑  寛
188 三輪  達也 ﾐﾜ  ﾀﾂﾔ 2 ○ 横長  勇

松任 81 橋爪  文太 ﾊｼﾂﾞﾒ  ﾌﾞﾝﾀ 3 ○ 片岡  信忠
189 石原  悠之亮 ｲｼﾊﾗ  ﾕｳﾉｽｹ 3 ○ ○ 吉岡  拓也 小林  郁弥
190 木下  勇希 ｷﾉｼﾀ  ﾕｳｷ 2 ○ ○ 津田  達也
191 竹澤  啓介 ﾀｹｻﾞﾜ  ｹｲｽｹ 2 ○ ○
192 小松原  正登 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾏｻﾄ 2 ○ ○
193 吉田  英司 ﾖｼﾀﾞ  ｴｲｼﾞ 3 ○ ○
194 82 北  祐一郞 ｷﾀ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 3 ○ ○
195 83 糴川  将太 ｾﾘｶﾜ  ｼｮｳﾀ 3 ○ ○ ○ 工  陸 前川  亮二
196 五十嵐  大貴 ｲｶﾞﾗｼ  ﾋﾛﾀｶ 3 ○ ○ 西野  龍馬
197 上杉  嘉槻 ｳｴｽｷﾞ  ﾖｼｷ 3 ○ ○
198 中山  善太郎 ﾅｶﾔﾏ  ﾖｼﾀﾛｳ 3 ○

飯田風越 84 浅野  直輝 ｱｻﾉ  ﾅｵｷ 3 ○ 小椋  史敏 宮下  俊宏
塩尻志学館 85  小林  勇輝 ｺﾊﾞﾔｼ   ﾕｳｷ 1 ○  輪湖   とも子

199 86 源田  真也 ｹﾞﾝﾀ  ｼﾝﾔ 3 ○ ○ 中村  直彦
200 大井  優茉 ｵｵｲ  ﾕｳﾏ 2 ○ 守田  敦央
201 武田  悠佑 ﾀｹﾀﾞ  ﾕｳｽｹ 3 ○ ○ 中元  優一 上田  敬史
202 竹村  拓 ﾀｹﾑﾗ  ﾀｸ 3 ○ 堀越  翔己 市野  育人
203 4 徳田  匠 ﾄｸﾀﾞ  ﾀｸﾐ 3 ○ ○ ○ 水口  宙
204 早川  裕紀 ﾊﾔｶﾜ  ﾕｳｷ 3 ○ ○
205 溝口  智貴 ﾐｿﾞｸﾞﾁ  ﾄﾓｷ 3 ○ ○
206 87 湯浅  健生 ﾕｱｻ  ﾀﾂｷ 3 ○ ○ ○
207 88 三宅  大春 ﾐﾔｹ  ﾀｲｼｭﾝ 2 ○ ○ ○
208 上羽  虎之介 ｳｴﾊﾞ  ﾄﾗﾉｽｹ 3 ○ 柏原  剛
209 岩田  凌弥 ｲﾜﾀ  ﾘｮｳﾔ 2 ○ 金田  慎二郎
210 西村  豊紀 ﾆｼﾑﾗ  ﾄﾖｷ 3 ○ 藤木  大嗣 中野  哲治
211 田中  久敦 ﾀﾅｶ  ﾋｻﾉﾌﾞ 2 ○

89 大森  一輝 ｵｵﾓﾘ  ｶｽﾞｷ 3 ○ 塩見  通郎
  西村  大輔

福井

福井科技

春江工
・
坂井

長野

京都

花園

北桑田

向陽

北稜

鴨沂

新潟 吉田

富山 氷見

石川
金沢

愛知

桜丘

愛工大名電

三重

朝明

暁

静岡

浜松学院

静岡北

伊豆総合
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東海大仰星 212 得津  光司 ﾄｸﾂ  ｺｳｼﾞ 3 ○ 鈴木  徳彦
213 平瀬  功汰 ﾋﾗｾ  ｺｳﾀ 3 ○ ○ 岸本  亮祐 鈴木  徳彦
214 二宮  誉仁 ﾆﾉﾐﾔ  ﾀｶﾋﾄ 3 ○ ○ 本郷  璃久
215 90 植益  和行 ｳｴﾏｽ  ｶｽﾞﾕｷ 3 ○ ○ ○
216 長谷川  聖汰郎 ﾊｾｶﾞﾜ  ｾｲﾀﾛｳ 2 ○ ○
217 91 山住  虎太郎 ﾔﾏｽﾞﾐ  ｺﾀﾛｳ 2 ○ ○ ○

市立堺 218 92 谷  和也 ﾀﾆ  ｶｽﾞﾔ 2 ○ ○ 河野  玄太郎
藤井寺工科 219 93 浜田  大雅 ﾊﾏﾀﾞ  ﾀｲｶﾞ 2 ○ ○ 森岡  寿都代

220 古川  智也 ﾌﾙｶﾜ  ﾄﾓﾔ 3 ○ 山﨑  一 芳浦  良治
221 94 曽我部  厚誠 ｿｶﾞﾍﾞ  ｱﾂﾉﾘ 3 ○ ○ 津崎  蓮
222 福永  大智 ﾌｸﾅｶﾞ  ﾀﾞｲﾁ 2 ○
223 町田  龍士 ﾏﾁﾀﾞ  ﾘｭｳｼﾞ 2 ○
224 95 間瀬  勝義 ﾏｾ  ｶﾂﾖｼ 2 ○ ○ 堀内  雅之

  大門  里規
225 96 尼丁  禎章 ｱﾏﾁｮｳ  ｻﾀﾞｱｷ 3 ○ ○ 伊達  孝明
226 長野  五輪 ﾅｶﾞﾉ  ｺﾞﾘﾝ 2 ○

大阪産大 227 浜田  樹 ﾊﾏﾀﾞ  ｲﾂｷ 2 ○ 辻  俊行
228 板垣  勇大 ｲﾀｶﾞｷ  ﾕｳﾄ 2 ○ 川原  健太 山家  真
229 大久保  一輝 ｵｵｸﾎﾞ  ｶｽﾞｷ 2 ○
230 山本  隼人 ﾔﾏﾓﾄ  ﾊﾔﾄ 3 ○ 織田  卓

  西辻  慎太郎
231 尾上  悠真 ｵﾉｴ  ﾕｳﾏ 3 ○ 菅生  智文

97 河村  裕輔 ｶﾜﾑﾗ  ﾕｳｽｹ 3 ○ 小林  雄一
98 河原  大芽 ｶﾜﾊﾗ  ﾋﾛﾒ 3 ○ 井上  昇真 東森  晃仁
99 村上  翔馬 ﾑﾗｶﾐ  ｼｮｳﾏ 2 ○ 古田  大貴 山内  拓男

232 大谷  昂史 ｵｵﾀﾆ  ｺｳｽｹ 2 ○
飾磨工多 233 八木  佑太 ﾔｷﾞ  ﾕｳﾀ 2 ○ 甘中  敏樹
三田 234 末廣  快理 ｽｴﾋﾛ  ｶｲﾘ 2 ○ 上山  夏樹 橋本  浩
神戸弘陵 235 伊藤  歩登 ｲﾄｳ  ｱﾙﾄ 2 ○ 本田  周一

236 100 吉岡  衛 ﾖｼｵｶ  ﾏﾓﾙ 2 ○ ○ 森田  晃優 三好  泰彰
  栗巣  颯葵

237 安川  義道 ﾔｽｶﾜ  ﾖｼﾐﾁ 3 ○ ○ 中囿  正太 足立  卓也
238 松山  達人 ﾏﾂﾔﾏ  ﾀﾂﾄ 3 ○ ○ 畑谷  晃助 大和  剛士
239 6 奥村  十夢 ｵｸﾑﾗ  ﾄﾑ 2 ○ ○ ○ 河野  翔輝
240 101 岡本  篤樹 ｵｶﾓﾄ  ｱﾂｷ 2 ○ ○ ○
241 三好  憲士郎 ﾐﾖｼ  ｹﾝｼﾛｳ 2 ○ ○
242 今西  力太 ｲﾏﾆｼ  ﾘｷﾀ 2 ○ ○
243 102 西原  裕太郎 ﾆｼﾊﾗ  ﾕｳﾀﾛｳ 1 ○ ○
244 103 永橋  湧也 ﾅｶﾞﾊｼ  ﾕｳﾔ 3 ○ ○ ○ 楠部  夏流 上野  孝
245 104 南  潤 ﾐﾅﾐ  ｼﾞｭﾝ 3 ○ ○ ○ 山本  隻弥 山入  桂吾
246 105 山本  慧 ﾔﾏﾓﾄ  ｹｲ 3 ○ ○
247 布居  大地 ﾇﾉｲ  ﾀﾞｲﾁ 3 ○ ○
248 張野  幸聖 ﾊﾘﾉ  ｺｳｾｲ 1 ○
249 106 金田  優作 ｶﾈﾀﾞ  ﾕｳｻｸ 3 ○ ○ 小泉  雄持 村出  真一朗

  金田  弘司
250 堀江  康孝 ﾎﾘｴ  ﾔｽﾀｶ 3 ○ ○ 森本  龍哉 福井  敬司
251 山根  将太 ﾔﾏﾈ  ｼｮｳﾀ 3 ○ ○ 永田  陸 青木  瑞樹
252 手嶋  豊 ﾃｼﾏ  ﾕﾀｶ 3 ○ ○ 山根  慶太
253 北濵  翔大 ｷﾀﾊﾏ  ｼｮｳﾀ 3 ○ ○
254 107 牧田  大輝 ﾏｷﾀ  ﾀﾞｲｷ 3 ○ ○ ○
255 伊藤  皓平 ｲﾄｳ  ｺｳﾍｲ 2 ○ ○
256 河藤  相真 ｶﾜﾄｳ  ｿｳﾏ 2 ○

倉吉東 257 佐伯  洸輔 ｻｴｷ  ｺｳｽｹ 3 ○ 酒井  俊彦
258 北澤  涼 ｷﾀｻﾞﾜ  ﾘｮｳ 3 ○ 播磨  祐季 久野  志延

108 三上  晃由 ﾐｶﾐ  ｱｷﾖｼ 2 ○ 瀧  真
259 109 小野  舜介 ｵﾉ  ｼｭﾝｽｹ 3 ○ ○ ○ 川上  晃弥 長尾  博文
260 小田  翔太郎 ｵﾀﾞ  ｼｮｳﾀﾛｳ 3 ○ ○ 藤中  和彦
261 今井  康太 ｲﾏｲ  ｺｳﾀ 2 ○
262 柴田  圭佑 ｼﾊﾞﾀ  ｹｲｽｹ 2 ○
263 織田  洸 ｵﾘﾀ  ﾋｶﾙ 1 ○

岡山 興陽

和歌山 和歌北

鳥取

倉吉総産

倉吉西

島根 出雲工

兵庫

神崎

飾磨工

奈良

奈良北

榛生昇陽

大阪

興國

城東工科

佐野工科

大阪偕星

茨木工科

秋桜
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264 細川  洸貴 ﾎｿｶﾜ  ｺｳｷ 3 ○ ○ 夛田  裕樹 川口  敬二
265 岡野  竜希 ｵｶﾉ  ﾘｭｳｷ 3 ○ ○ 合地  登汰 赤木  貴博
266 岡本  大成 ｵｶﾓﾄ  ﾀｲｾｲ 3 ○ ○ 四谷  飛鳥
267 田中  克尚 ﾀﾅｶ  ｶﾂﾋｻ 3 ○ ○
268 林  高史 ﾊﾔｼ  ﾀｶﾌﾐ 3 ○
269 110 矢部  駿人 ﾔﾍﾞ  ﾊﾔﾄ 2 ○ ○ ○
270 渡部  裕太 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳﾀ 2 ○ ○
271 田中  翔麿 ﾀﾅｶ  ｼｮｳﾏ 3 ○ 池山  直樹 山村  寿彦

7 黒川  晴智 ｸﾛｶﾜ  ﾊﾙﾄﾓ 3 ○ 井上  駿介
272 111 石崎  和樹 ｲｼｻﾞｷ  ｶｽﾞｷ 3 ○ ○ 奥村  竜也 大山  良雄
273 112 大橋  孝幸 ｵｵﾊｼ  ﾀｶﾕｷ 3 ○ ○ ○ 藤原  大軌 鷺原  大直
274 113 藤田  俊輔 ﾌｼﾞﾀ  ｼｭﾝｽｹ 3 ○ ○ ○
275 谷藤  昭 ﾀﾆﾌｼﾞ  ｱｷﾗ 2 ○ ○
276 野間  裕史 ﾉﾏ  ﾕｳｼﾞ 2 ○ ○
277 野崎  天我 ﾉｻﾞｷ  ﾃﾝｶﾞ 2 ○

114 中村  圭佑 ﾅｶﾑﾗ  ｹｲｽｹ 2 ○ 河本  和成
  陰岩  ﾆｺ

278 山下  優太 ﾔﾏｼﾀ  ﾕｳﾀ 3 ○ 戸高  圭一
279 佐々木  俊輔 ｻｻｷ  ｼｭﾝｽｹ 3 ○

広島山陽 280 藤田  陸 ﾌｼﾞﾀ  ﾘｸ 3 ○ 國本  隆
115 戸谷  友哉 ﾄﾀﾞﾆ  ﾄﾓﾔ 3 ○ 西原  寛

281 116 池川  瑠威 ｲｹｶﾞﾜ  ﾙｲ 2 ○ ○ 岸川  健太郎
282 北尾  海斗 ｷﾀｵ  ｶｲﾄ 2 ○
283 小浦  丈一 ｺｳﾗ  ｼﾞｮｳｲﾁ 2 ○
284 鈴木  翔悟 ｽｽﾞｷ  ｼｮｳｺﾞ 3 ○ 山下  慎ﾉ介 小倉  英治
285 117 渡口  勝成 ﾜﾀﾘｸﾞﾁ  ｶﾂﾅﾘ 3 ○ ○ 福武  翔成
286 田村  健一 ﾀﾑﾗ  ｹﾝｲﾁ 3 ○
287 富  武大 ﾄﾐ  ﾀｹﾋﾛ 3 ○ 時繁  佑舞 中川  勇也

  大和  孝義
徳島商 288 118 西浦  寛之 ﾆｼｳﾗ  ﾋﾛﾕｷ 3 ○ ○ 下田  稔彦
徳島科技 289 米田  聖人 ｺﾒﾀﾞ  ﾏｻﾄ 2 ○ 高木  由典

290 原田  玲央 ﾊﾗﾀﾞ  ﾚｵ 1 ○ 佐々木  晃雄
  篠原  貴文

291 長町  友磨 ﾅｶﾞﾏﾁ  ﾕｳﾏ 3 ○ 六車  尊法 上田  将人
292 岡田  和樹 ｵｶﾀﾞ  ｶｽﾞｷ 3 ○ 遠藤  拓巳 西山  仁
293 伊藤  稜虎 ｲﾄｳ  ﾘｮｳｺﾞ 3 ○
294 119 梅本  泰生 ｳﾒﾓﾄ  ﾀｲｷ 2 ○ ○

120 堀  風真 ﾎﾘ  ﾌｳﾏ 2 ○
295 121 森原  力 ﾓﾘﾊﾗ  ﾘｷ 3 ○ ○ ○ 南  昌孝 松岡  敏
296 122 河野  玄樹 ｺｳﾉ  ｹﾞﾝｼﾞｭ 3 ○ ○ ○ 田﨑  貴圭 武下  勝
297 123 竹井  彗 ﾀｹｲ  ｻﾄｼ 3 ○ ○ ○
298 小野坂  勇二 ｵﾉｻｶ  ﾕｳｼﾞ 2 ○ ○
299 小野  晟太朗 ｵﾉ  ｾｲﾀﾛｳ 2 ○ ○
300 北野  佑汰 ｷﾀﾉ  ﾕｳﾀ 1 ○ 立田  純也 藤田  教彦
301 真鍋  諒太 ﾏﾅﾍﾞ  ﾘｮｳﾀ 1 ○ 島田  章
302 秋本  啓伍 ｱｷﾓﾄ  ｹｲｺﾞ 2 ○ 川村  隆一

  秋本  親寿
303 124 岡﨑  陸登 ｵｶｻﾞｷ  ﾘｸﾄ 3 ○ ○ ○ 森本  桂太郎 越智  雄貴
304 桒名  太一 ｸﾜﾅ  ﾀｲﾁ 3 ○ ○ 廣本  凌也 佃  安弘
305 今野  有樹 ｺﾝﾉ  ﾕｳｷ 3 ○ ○ 藤野  竜弥
306 3 日野  竜嘉 ﾋﾉ  ﾀﾂﾖｼ 3 ○ ○
307 平林  楓輝 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ  ﾌｳｷ 3 ○ ○
308 125 近藤  翔馬 ｺﾝﾄﾞｳ  ｼｮｳﾏ 3 ○ ○ ○
309 真鍋  智寬 ﾏﾅﾍﾞ  ﾄﾓﾋﾛ 2 ○ ○
310 山本  修史 ﾔﾏﾓﾄ  ｼｭｳｼﾞ 3 ○ 南部  亨輔 武田  敏敬

126 高梨  蓮太郎 ﾀｶﾅｼ  ﾚﾝﾀﾛｳ 3 ○ 山田  耀生 柴崎  俊祐
311 松原  匡弘 ﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾏｻﾋﾛ 2 ○

高知東工 127 德弘  高志 ﾄｸﾋﾛ  ﾀｶｼ 3 ○ 岡田  知巳
土佐 312 森口  和史 ﾓﾘｸﾞﾁ  ﾏｻｼ 2 ○ 下保  皓明 竹田  謙介

愛媛

上浮穴

松山聖陵

松山工

高知

徳島
小松島西

香川

石田

高松工芸

笠田

広島

広島国際

広島城北

市立広島工

山口
防府商工

誠英

岡山

岡山工

東岡山工

水島工



一覧　男子 134 368 145 399 36 27 45 48 53 47 49 29 20 145 144 220

都道府県 学校名
ﾄﾗｯｸ
No.

ﾛｰﾄﾞ
No.

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 ＴＴ ＩＰ ＳＰ ＰＲ ＫＲ ＳＣ 4MS TP TSP ＲＲ 補欠 監督/ﾁｰﾑｻﾎﾟｰﾄ

313 5 今村  駿介 ｲﾏﾑﾗ  ｼｭﾝｽｹ 3 ○ ○ ○ 花田  凱成 野田  豊
314 梶原  大地 ｶｼﾞﾊﾗ  ﾀﾞｲﾁ 3 ○ ○ 西冨   昌輝
315 貝原  涼太 ｶｲﾊﾗ  ﾘｮｳﾀ 3 ○ 鶴   健志
316 佐竹  燎 ｻﾀｹ  ﾘｮｳ 3 ○
317 橋本  陸 ﾊｼﾓﾄ  ﾘｸ 3 ○ ○
318 吉岡  泰樹 ﾖｼｵｶ  ﾀｲｷ 3 ○ ○
319 128 上野  恭哉 ｳｴﾉ  ｷｮｳﾔ 3 ○ ○ ○
320 久保  光司 ｸﾎﾞ  ｺｳｼﾞ 3 ○ ○ 佐藤  和輝 江田  弘
321 坂田  康季 ｻｶﾀ  ｺｳｷ 2 ○ ○
322 満生  竜之介 ﾏﾝｼｮｳ  ﾘｭｳﾉｽｹ 2 ○
323 橋本  宇宙 ﾊｼﾓﾄ  ｿﾗ 1 ○

129 川島  夏樹 ｶﾜｼﾏ  ﾅﾂｷ 2 ○
324 130 岩見  勇希 ｲﾜﾐ  ﾕｳｷ 3 ○ ○ ○ 高尾  貴星 豊岡  弘
325 渡邉  真郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾏｵ 3 ○ ○
326 岡村  流星 ｵｶﾑﾗ  ﾘｭｳｾｲ 3 ○
327 片野  陸 ｶﾀﾉ  ﾘｸ 2 ○ ○
328 原口  虎将 ﾊﾗｸﾞﾁ  ｺﾃﾂ 2 ○
329 小川  智也 ｵｶﾞﾜ  ﾄﾓﾔ 3 ○ ○ 河島  貴人 小山  真太朗
330 松永  泰希 ﾏﾂﾅｶﾞ  ﾀｲｷ 3 ○ ○ 岩本  希望
331 131 栗原  悠 ｸﾘﾊﾗ  ﾊﾙｶ 2 ○ ○
332 東矢  圭吾 ﾄｳﾔ  ｹｲｺﾞ 2 ○ ○
333 滿田  光紀 ﾐﾂﾀﾞ  ｺｳｷ 2 ○ ○
334 132 嘉永  泰斗 ｶﾅｶﾞ  ﾀｲﾄ 3 ○ ○ 佐藤  健 安達  健太郎
335 133 渡邉  大悟 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀﾞｲｺﾞ 3 ○ ○ 松本  秀太郎 木下  敬史
336 松尾  勇吾 ﾏﾂｵ  ﾕｳｺﾞ 2 ○
337 麦野  一希 ﾑｷﾞﾉ  ｶｽﾞｷ 2 ○
338 川副  雷斗 ｶﾜｿﾞｴ  ﾗｲﾄ 1 ○
339 谷口  力也 ﾀﾆｸﾞﾁ  ﾘｷﾔ 3 ○ ○ 松本  泰誠 若松  英樹
340 平田  裕貴 ﾋﾗﾀ  ﾕｳｷ 3 ○ 瀧  一真 田中  亮一
341 廣瀬  丈士 ﾋﾛｾ  ｼﾞｮｳｼﾞ 2 ○ ○
342 緒方  慎太朗 ｵｶﾞﾀ  ｼﾝﾀﾛｳ 2 ○ ○
343 134 田川  翔琉 ﾀｶﾞﾜ  ｶｹﾙ 3 ○ ○ 原田  大輔

  田川  辰二
344 小島  祐仁 ｺｼﾞﾏ  ﾕｳﾄ 3 ○ ○ 丸山  直人 橋本  文一
345 135 田村  佳大 ﾀﾑﾗ  ﾖｼﾋﾛ 3 ○ ○ ○ 小林  右京 吉高  光治
346 佐藤  倫太郎 ｻﾄｳ  ﾘﾝﾀﾛｳ 3 ○ ○
347 中山  駿 ﾅｶﾔﾏ  ﾊﾔｵ 2 ○ ○
348 藤内  総志 ﾄｳﾅｲ  ｿｳｼ 3 ○ ○ 長松  空吾 明珍  多久雄
349 廣瀬  玲介 ﾋﾛｾ  ﾘｮｳｽｹ 3 ○ ○ 田仲  駿太 塚崎  邦嗣
350 甲斐  俊祐 ｶｲ  ｼｭﾝｽｹ 2 ○ ○
351 136 長松  大祐 ﾅｶﾞﾏﾂ  ﾀﾞｲｽｹ 2 ○ ○ ○
352 西村  隆矢 ﾆｼﾑﾗ  ﾀﾂﾔ 1 ○ ○

宮崎 延岡学園 353 137 吉武  慶太 ﾖｼﾀｹ  ｹｲﾀ 1 ○ ○ 土本  寛
354 有川  朗 ｱﾘｶﾜ  ﾚﾝ 3 ○ ○ 塩島  嵩一朗 金野  亮太
355 中村  伊吹 ﾅｶﾑﾗ  ｲﾌﾞｷ 3 ○ 吉近  泰生 荒木  就平
356 138 宮園  翼 ﾐﾔｿﾞﾉ  ﾂﾊﾞｻ 3 ○ ○
357 139 井手口  滝吾 ｲﾃﾞｸﾞﾁ  ﾘｭｳｺﾞ 2 ○ ○ ○
358 柳田  弘樹 ﾔﾅｷﾞﾀ  ﾋﾛｷ 2 ○ ○

普天間 359 140 成海  大聖 ﾅﾙﾐ  ﾀｲｾｲ 1 ○ ○ 八幡  史織
360 渡名喜  守祐 ﾄﾅｷ  ｼｭｳｽｹ 3 ○ ○ 平安山  良希 宮良  康治
361 上原  祐真 ｳｴﾊﾗ  ﾕｳﾏ 3 ○ ○ 松原  稜 川畑  太一
362 141 久保田  寛栄 ｸﾎﾞﾀ  ｶﾝｴｲ 2 ○ ○ ○ 喜友名  朝良
363 142 澤岻  佑澄 ﾀｸｼ  ﾕｳﾄ 2 ○ ○
364 伊藤  颯馬 ｲﾄｳ  ｿｳﾏ 2 ○ ○
365 143 重満  丈 ｼｹﾞﾐﾂ  ｼﾞｮｳ 2 ○ ○ ○
366 ﾗﾓｽ  ﾚｵ ﾗﾓｽ  ﾚｵ 3 ○ 渡名喜  亜矢子

  雨水  厚博
与勝 367 144 當原  隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ  ﾊﾔﾄ 3 ○ ○ 阿嘉  博之
八重山 368 145 新城  銀二 ｱﾗｼﾛ  ｷﾞﾝｼﾞ 3 ○ ○ 安次嶺  主紋

大分

日出総合

別府商
・

別府翔青

鹿児島 南大隅

沖縄

北中城

首里東

佐賀 龍谷

長崎 鹿町工

熊本

千原台

九州学院

開新

ルーテル

福岡 祐誠



一覧　女子

都道府県 学校名
ﾄﾗｯｸ
No.

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 KR ＴＴ ＳＣ PR 監督

青森 八戸工 1 梶原 和佳 ｶｼﾞﾜﾗ ﾉﾄﾞｶ 3 ○ ○ 大野 直志
山形 米沢工 2 横山 美瑞生 ﾖｺﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 2 ○ ○ 水野 定
栃木 作新学院 3 石井 菜摘 ｲｼｲ ﾅﾂﾐ 2 ○ ○ 山本 宏恒

4 小林 彩乃 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾉ 3 ○ ○ 田部井 久
野田 正司

埼玉 浦和工 5 細谷 夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 2 ○ ○ 渋谷 陽治
6 古山 稀絵 ﾌﾙﾔﾏ ｷｴ 3 ○ ○ 矢野 豊
7 松本 詩乃 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾉ 2 ○ ○ 坂本 健介

神奈川 横浜創学館 8 野島 理紗子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ 2 ○ ○ 内田 善之
岐阜 県岐阜商 9 橋本 優弥 ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾔ 3 ○ ○ 佐野 伸弥

浜松学院 10 當銘 沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 2 ○ ○ 竹内 佑太
11 野寺 楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 2 ○ ○ 鈴木 健太郎

鈴木 将也
愛知 桜丘 12 髙橋 智香 ﾀｶﾊｼ ﾁｶ 3 ○ ○ 牧野 聡

13 石髙 絵莉菜 ｲｼﾀｶ ｴﾘﾅ 2 ○ ○ 山口 武
圓谷 崇

14 中村 愛花 ﾅｶﾑﾗ ｱｲｶ 2 ○ ○ 小林 郁弥
津田 達也

大阪 城東工科 15 樋口 彩華 ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｶ 2 ○ ○ 芳浦 良治
兵庫 播磨南 16 坂口 楓華 ｻｶｸﾞﾁ ﾌｳｶ 3 ○ ○ 中野 公雄

17 元砂 水咲美 ﾓﾄｽﾅ ﾐｻｷ 3 ○ ○ 足立 卓也
18 阪本 ほのか ｻｶﾓﾄ ﾎﾉｶ 2 ○ ○ 大和 剛士

和歌山 和歌北 19 中本 真弥 ﾅｶﾓﾄ ﾏﾔ 1 ○ ○ 上野 孝
20 菅原 朱音 ｽｶﾞﾊﾗ ｱｶﾈ 2 ○ ○ 村出 真一朗

金田 弘司
21 根岸 恵美 ﾈｷﾞｼ ｴﾐ 2 ○ ○ 藤中 和彦
22 吉原 朱美 ﾖｼﾊﾗ ｱｹﾐ 2 ○ ○ 古川 彩華

香川 英明 23 眞砂 なな子 ﾏｻｺﾞ ﾅﾅｺ 2 ○ ○ 松岡 敏
24 大久保 花梨 ｵｵｸﾎﾞ ｶﾘﾝ 3 ○ ○ 野田 豊
25 平井 杏奈 ﾋﾗｲ ｱﾝﾅ 3 ○ ○

大分 日出総合 26 吉田 夢姫 ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒｷ 3 ○ ○ 橋本 文一
27 内村 風羽香 ｳﾁﾑﾗ ﾌｳｶ 3 ○ ○ 金野 亮太
28 内村 舞織 ｳﾁﾑﾗ ﾏｵﾘ 3 ○ ○ 荒木 就平
29 松井 優佳 ﾏﾂｲ ﾕｳｶ 1 ○ ○
30 儀間 光希 ｷﾞﾏ ﾐﾂｷ 3 ○ ○ 山本 正英

川畑 太一

鹿児島 南大隅

沖縄 北中城

鳥取 倉吉総産

岡山 興陽

福岡 祐誠

新潟 吉田

福井 福井科技

奈良 榛生昇陽

群馬 前橋工

東京 昭和一学園

伊豆総合
静岡



１．チーム・スプリント  予選 ８月７日 (金)　　９：００
１・２位チームは決勝へ、３・４位チームは３･４位決定戦へ、５～８位はタイムにより順位を決定

学校名
都道
府県

No. 氏名 学年 出走 No. 氏名 学年 出走 順位

213 平瀬  功汰 / ﾋﾗｾ  ｺｳﾀ 3 217 山住  虎太郎 / ﾔﾏｽﾞﾐ  ｺﾀﾛｳ 2
214 二宮  誉仁 / ﾆﾉﾐﾔ  ﾀｶﾋﾄ 3
215 植益  和行 / ｳｴﾏｽ  ｶｽﾞﾕｷ 3
216 長谷川  聖汰郎 / ﾊｾｶﾞﾜ  ｾｲﾀﾛｳ 2
52 鈴木  雄太 / ｽｽﾞｷ  ﾕｳﾀ 3 56 鈴木  涼 / ｽｽﾞｷ  ﾘｮｳ 2
53 伊藤  奎 / ｲﾄｳ  ｹｲ 2
54 吉田  由一 / ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳｲﾁ 2
55 林  慧悟 / ﾊﾔｼ  ｹｲｺﾞ 2
98 藤田  周磨 / ﾌｼﾞﾀ  ｼｭｳﾏ 3
99 鴨澤  滉人 / ｶﾓｻﾜ  ﾋﾛﾄ 3
100 桑名  僚也 / ｸﾜﾅ  ﾘｮｳﾔ 3

3 佐々木  和也 / ｻｻｷ  ｶｽﾞﾔ 3
4 菊地  洸成 / ｷｸﾁ  ｺｳｾｲ 2
5 大森  光明 / ｵｵﾓﾘ  ﾐﾂｱｷ 1

130 鳥山  竜志 / ﾄﾘﾔﾏ  ﾀﾂｼ 3 134 平井  秀光 / ﾋﾗｲ  ﾋﾃﾞﾐﾂ 2
131 佐々木  恭輔 / ｻｻｷ  ｷｮｳｽｹ 3
132 山田  颯 / ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾔﾃ 3
133 真保  雅俊 / ｼﾝﾎﾟ  ﾏｻﾄｼ 3
320 久保  光司 / ｸﾎﾞ  ｺｳｼﾞ 3
321 坂田  康季 / ｻｶﾀ  ｺｳｷ 2
323 橋本  宇宙 / ﾊｼﾓﾄ  ｿﾗ 1

339 谷口  力也 / ﾀﾆｸﾞﾁ  ﾘｷﾔ 3
340 平田  裕貴 / ﾋﾗﾀ  ﾕｳｷ 3
341 廣瀬  丈士 / ﾋﾛｾ  ｼﾞｮｳｼﾞ 2
342 緒方  慎太朗 / ｵｶﾞﾀ  ｼﾝﾀﾛｳ 2
32 後藤  啓 / ｺﾞﾄｳ  ﾋﾛ 3 36 櫻井  祐太郎 / ｻｸﾗｲ  ﾕｳﾀﾛｳ 1
33 三浦  大輝 / ﾐｳﾗ  ﾀﾞｲｷ 3
34 高橋  春樹 / ﾀｶﾊｼ  ﾊﾙｷ 2
35 後藤  勝太 / ｺﾞﾄｳ  ｼｮｳﾀ 2
142 武山  晃輔 / ﾀｹﾔﾏ  ｺｳｽｹ 3 146 中島  詩音 / ﾅｶｼﾞﾏ  ｼｵﾝ 3
143 川野  潤 / ｶﾜﾉ  ｼﾞｭﾝ 3 147 清水  貴梨 / ｼﾐｽﾞ  ｷﾘ 2
144 伊藤  稜真 / ｲﾄｳ  ﾘｮｳﾏ 3 148 名取  蒼平 / ﾅﾄﾘ  ｿｳﾍｲ 2
145 山下  直人 / ﾔﾏｼﾀ  ﾅｵﾄ 3
95 川口  咲介 / ｶﾜｸﾞﾁ  ｻｽｹ 3
96 式地  照太 / ｼｷﾁ  ｼｮｳﾀ 3
97 芝田  京介 / ｼﾊﾞﾀ  ｷｮｳｽｹ 3

344 小島  祐仁 / ｺｼﾞﾏ  ﾕｳﾄ 3
345 田村  佳大 / ﾀﾑﾗ  ﾖｼﾋﾛ 3
346 佐藤  倫太郎 / ｻﾄｳ  ﾘﾝﾀﾛｳ 3
347 中山  駿 / ﾅｶﾔﾏ  ﾊﾔｵ 2
172 伊東  佑悟 / ｲﾄｳ  ﾕｳｺﾞ 3
173 澤潟  翔太 / ｻﾜｶﾞﾀ  ｼｮｳﾀ 3
174 山本  光洋 / ﾔﾏﾓﾄ  ﾐﾂﾋﾛ 3
175 武雄  龍人 / ﾀｹｵ  ﾘｭｳﾄ 2
45 長澤  聖晴 / ﾅｶﾞｻﾜ  ｷﾖﾊﾙ 3 49 田口  優斗 / ﾀｸﾞﾁ  ﾕｳﾄ 2
46 熊谷  美空 / ｸﾏｶﾞｲ  ﾐｸ 3
47 安藤  爽真 / ｱﾝﾄﾞｳ  ｿｳﾏ 3
48 後藤  龍斗 / ｺﾞﾄｳ  ﾘｭｳﾄ 2
303 岡﨑  陸登 / ｵｶｻﾞｷ  ﾘｸﾄ 3 307 平林  楓輝 / ﾋﾗﾊﾞﾔｼ  ﾌｳｷ 3
304 桒名  太一 / ｸﾜﾅ  ﾀｲﾁ 3 308 近藤  翔馬 / ｺﾝﾄﾞｳ  ｼｮｳﾏ 3
305 今野  有樹 / ｺﾝﾉ  ﾕｳｷ 3 309 真鍋  智寬 / ﾏﾅﾍﾞ  ﾄﾓﾋﾛ 2
306 日野  竜嘉 / ﾋﾉ  ﾀﾂﾖｼ 3
76 小池  千啓 / ｺｲｹ  ﾁｱｷ 3 80 小口  慎司 / ｺｸﾞﾁ  ｼﾝｼﾞ 3
77 秋本  耀太郎 / ｱｷﾓﾄ  ﾖｳﾀﾛｳ 3 81 谷田貝  将弥 / ﾔﾀｶﾞｲ  ﾏｻﾋﾛ 2
78 福富  雅也 / ﾌｸﾄﾐ  ﾏｻﾔ 3
79 小口  達矢 / ｺｸﾞﾁ  ﾀﾂﾔ 3
164 松本  京太 / ﾏﾂﾓﾄ  ｷｮｳﾀ 2
165 吉元  大生 / ﾖｼﾓﾄ  ﾀｲｾｲ 2
166 齋木  翔多 / ｻｲｷ  ｼｮｳﾀ 2

250 堀江  康孝 / ﾎﾘｴ  ﾔｽﾀｶ 3 254 牧田  大輝 / ﾏｷﾀ  ﾀﾞｲｷ 3
251 山根  将太 / ﾔﾏﾈ  ｼｮｳﾀ 3 255 伊藤  皓平 / ｲﾄｳ  ｺｳﾍｲ 2
252 手嶋  豊 / ﾃｼﾏ  ﾕﾀｶ 3 256 河藤  相真 / ｶﾜﾄｳ  ｿｳﾏ 2
253 北濵  翔大 / ｷﾀﾊﾏ  ｼｮｳﾀ 3
19 丹内  朋紀 / ﾀﾝﾅｲ  ﾄﾓｷ 3 23 鈴木  涼 / ｽｽﾞｷ  ﾘｮｳ 2
20 加藤  秀一 / ｶﾄｳ  ｼｭｳｲﾁ 2
21 安倍  大成 / ｱﾝﾊﾞｲ  ﾀｲｾｲ 2
22 中野  慎詞 / ﾅｶﾉ  ｼﾝｼﾞ 1
244 永橋  湧也 / ﾅｶﾞﾊｼ  ﾕｳﾔ 3
245 南  潤 / ﾐﾅﾐ  ｼﾞｭﾝ 3
247 布居  大地 / ﾇﾉｲ  ﾀﾞｲﾁ 3

13 山口  和也 / ﾔﾏｸﾞﾁ  ｶｽﾞﾔ 3 17 川村  雄介 / ｶﾜﾑﾗ  ﾕｳｽｹ 3
14 八木澤  友貴 / ﾔｷﾞｻﾜ  ﾕｳｷ 3
15 宮崎  雄貴 / ﾐﾔｻﾞｷ  ﾕｳｷ 3
16 小原  丈一郎 / ｵﾊﾞﾗ  ｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ 3

10

Ｈ 和歌北 和歌山 ###

Ｂ 青森山田 青森 ###

倉吉西 鳥取 ###

Ｂ 紫波総合 岩手 ###

###

Ｂ 松山聖陵 愛媛 ###

8

Ｈ 作新学院 栃木 ###

Ｂ 静岡北 静岡 ###

###

6

Ｈ 日出総合 大分 ###

Ｂ 朝明 三重 ###

###

Ｂ 龍谷 佐賀 ###

Ｈ 開新 熊本 ###

Ｂ 古川工 宮城 ###

Ｈ 甲府工 山梨 ###

2

Ｈ 栄北 埼玉

3

Ｈ 保土ケ谷 神奈川

4

5

Ｂ 筑波大坂戸 埼玉

7

Ｈ 大曲農 秋田

9

Ｈ

###

組 タイム

1

Ｈ 興國 大阪

###

Ｂ 平工 福島 ###

###

Ｂ 函館大谷 北海道



２．４ｋｍチーム・パーシュート  予選 ８月７日 (金)　　９：４０
１・２位チームは決勝へ、３・４位チームは３･４位決定戦へ、５～８位はタイムにより順位を決定

学校名 都道
府県 No. 氏名 学年 出走 No. 氏名 学年 出走 順位

329 小川  智也 / ｵｶﾞﾜ  ﾄﾓﾔ 3 333 滿田  光紀 / ﾐﾂﾀﾞ  ｺｳｷ 2
330 松永  泰希 / ﾏﾂﾅｶﾞ  ﾀｲｷ 3
331 栗原  悠 / ｸﾘﾊﾗ  ﾊﾙｶ 2
332 東矢  圭吾 / ﾄｳﾔ  ｹｲｺﾞ 2

259 小野  舜介 / ｵﾉ  ｼｭﾝｽｹ 3 263 織田  洸 / ｵﾘﾀ  ﾋｶﾙ 1
260 小田  翔太郎 / ｵﾀﾞ  ｼｮｳﾀﾛｳ 3
261 今井  康太 / ｲﾏｲ  ｺｳﾀ 2
262 柴田  圭佑 / ｼﾊﾞﾀ  ｹｲｽｹ 2
101 安彦  統賀 / ｱﾋﾞｺ  ﾑﾈﾖｼ 2 105 村山  悠人 / ﾑﾗﾔﾏ  ﾊﾙﾄ 2
102 山﨑  耕平 / ﾔﾏｻﾞｷ  ｺｳﾍｲ 2
103 伊藤  元弥 / ｲﾄｳ  ｹﾞﾝﾔ 2
104 増田  勝伍 / ﾏｽﾀﾞ  ｼｮｳｺﾞ 2
137 石上  優大 / ｲｼｶﾞﾐ  ﾏｻﾋﾛ 3
138 野田  龍聖 / ﾉﾀﾞ  ﾘｭｳｾｲ 3
139 藤田  拓海 / ﾌｼﾞﾀ  ﾀｸﾐ 3
140 小野  寛斗 / ｵﾉ  ﾋﾛﾄ 2
24 今松  僚也 / ｲﾏﾏﾂ  ﾄﾓﾔ 3 28 岩部  智洋 / ｲﾜﾍﾞ  ﾁﾋﾛ 2
25 佐々木  瞭 / ｻｻｷ  ﾘｮｳ 3 29 糸井  隆次 / ｲﾄｲ  ﾘｭｳｼﾞ 1
26 糸井  健太郎 / ｲﾄｲ  ｹﾝﾀﾛｳ 3
27 勝又  心 / ｶﾂﾏﾀ  ｼﾝ 3
360 渡名喜  守祐 / ﾄﾅｷ  ｼｭｳｽｹ 3 364 伊藤  颯馬 / ｲﾄｳ  ｿｳﾏ 2
361 上原  祐真 / ｳｴﾊﾗ  ﾕｳﾏ 3 365 重満  丈 / ｼｹﾞﾐﾂ  ｼﾞｮｳ 2
362 久保田  寛栄 / ｸﾎﾞﾀ  ｶﾝｴｲ 2
363 澤岻  佑澄 / ﾀｸｼ  ﾕｳﾄ 2
82 石井  駿平 / ｲｼｲ  ｼｭﾝﾍﾟｲ 3
83 小池  匠 / ｺｲｹ  ﾀｸﾐ 3
84 篠田  幸希 / ｼﾉﾀﾞ  ｺｳｷ 2
85 栗原  諒 / ｸﾘﾊﾗ  ﾘｮｳ 2
195 糴川  将太 / ｾﾘｶﾜ  ｼｮｳﾀ 3
196 五十嵐  大貴 / ｲｶﾞﾗｼ  ﾋﾛﾀｶ 3
197 上杉  嘉槻 / ｳｴｽｷﾞ  ﾖｼｷ 3
198 中山  善太郎 / ﾅｶﾔﾏ  ﾖｼﾀﾛｳ 3
264 細川  洸貴 / ﾎｿｶﾜ  ｺｳｷ 3 268 林  高史 / ﾊﾔｼ  ﾀｶﾌﾐ 3
265 岡野  竜希 / ｵｶﾉ  ﾘｭｳｷ 3 269 矢部  駿人 / ﾔﾍﾞ  ﾊﾔﾄ 2
266 岡本  大成 / ｵｶﾓﾄ  ﾀｲｾｲ 3 270 渡部  裕太 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳﾀ 2
267 田中  克尚 / ﾀﾅｶ  ｶﾂﾋｻ 3
295 森原  力 / ﾓﾘﾊﾗ  ﾘｷ 3 299 小野  晟太朗 / ｵﾉ  ｾｲﾀﾛｳ 2
296 河野  玄樹 / ｺｳﾉ  ｹﾞﾝｼﾞｭ 3
297 竹井  彗 / ﾀｹｲ  ｻﾄｼ 3
298 小野坂  勇二 / ｵﾉｻｶ  ﾕｳｼﾞ 2
69 飯島  隆暁 / ｲｲｼﾞﾏ  ﾀｶﾄｷ 3
70 佐藤  彗斗 / ｻﾄｳ  ｹｲﾄ 3
71 尾崎  火俊 / ｵｻﾞｷ  ｶｼｭﾝ 2
72 松﨑  広太 / ﾏﾂｻﾞｷ  ｺｳﾀ 1
156 志田  龍星 / ｼﾀﾞ  ﾘｭｳｾｲ 3 160 亀谷  昌慈 / ｶﾒｶﾞｲ  ﾏｻﾖｼ 2
157 森川  康輔 / ﾓﾘｶﾜ  ｺｳｽｹ 3 161 菅原  悠斗 / ｽｶﾞﾜﾗ  ﾕｳﾄ 2
158 山本  英弘 / ﾔﾏﾓﾄ  ﾋﾃﾞﾋﾛ 3 162 山田  諒  / ﾔﾏﾀﾞ  ﾘｮｳ 2
159 大屋  正聡 / ｵｵﾔ  ﾏｻﾄｼ 2
354 有川  朗 / ｱﾘｶﾜ  ﾚﾝ 3 358 柳田  弘樹 / ﾔﾅｷﾞﾀ  ﾋﾛｷ 2
355 中村  伊吹 / ﾅｶﾑﾗ  ｲﾌﾞｷ 3
356 宮園  翼 / ﾐﾔｿﾞﾉ  ﾂﾊﾞｻ 3
357 井手口  滝吾 / ｲﾃﾞｸﾞﾁ  ﾘｭｳｺﾞ 2

#N/A

Ｂ 南大隅 鹿児島 #N/A

7

Ｈ 岐阜第一 岐阜

Ｂ 取手一 茨城

4

Ｈ 北中城 沖縄

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

Ｂ 前橋工 群馬

5

Ｈ
春江工・坂
井

福井 #N/A

Ｂ 岡山工 岡山

#N/AＨ 高松工芸 香川

6

2

Ｈ 興陽 岡山

#N/A #N/A

#N/A

#N/A

3

Ｈ 横浜 神奈川

Ｂ 川越工 埼玉

#N/A

#N/A

Ｂ 盛岡農 岩手

#N/A

組 タイム

1

Ｈ 千原台 熊本 #N/A

Ｂ



２．４ｋｍチーム・パーシュート  予選 ８月７日 (金)　　９：４０
１・２位チームは決勝へ、３・４位チームは３･４位決定戦へ、５～８位はタイムにより順位を決定

学校名 都道
府県 No. 氏名 学年 出走 No. 氏名 学年 出走 順位組 タイム

86 久保  徹浩 / ｸﾎﾞ  ﾃﾂﾋﾛ 3
87 青木  武文 / ｱｵｷ  ﾀｹﾌﾐ 3
88 野村  憲秀 / ﾉﾑﾗ  ｱｷﾋﾃﾞ 3
89 上原  拓馬 / ｳｴﾊﾗ  ﾀｸﾏ 2
189 石原  悠之亮 / ｲｼﾊﾗ  ﾕｳﾉｽｹ 3 193 吉田  英司 / ﾖｼﾀﾞ  ｴｲｼﾞ 3
190 木下  勇希 / ｷﾉｼﾀ  ﾕｳｷ 2 194 北  祐一郞 / ｷﾀ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 3
191 竹澤  啓介 / ﾀｹｻﾞﾜ  ｹｲｽｹ 2
192 小松原  正登 / ｺﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾏｻﾄ 2
37 沢田  桂太郎 / ｻﾜﾀﾞ  ｹｲﾀﾛｳ 3 42 髙橋  廉 / ﾀｶﾊｼ  ﾚﾝ 2
38 三嶋  柊葵 / ﾐｼﾏ  ｼｭｳｷ 3 43 松橋  雅皇 / ﾏﾂﾊｼ  ｱｺｳ 2
40 尾形  尚彦 / ｵｶﾞﾀ  ﾀｶﾋｺ 2
41 室内  瑞貴 / ﾑﾛｳﾁ  ﾐｽﾞｷ 2
348 藤内  総志 / ﾄｳﾅｲ  ｿｳｼ 3 352 西村  隆矢 / ﾆｼﾑﾗ  ﾀﾂﾔ 1
349 廣瀬  玲介 / ﾋﾛｾ  ﾘｮｳｽｹ 3
350 甲斐  俊祐 / ｶｲ  ｼｭﾝｽｹ 2
351 長松  大祐 / ﾅｶﾞﾏﾂ  ﾀﾞｲｽｹ 2
183 河原  八起 / ｶﾜﾊﾗ  ﾔﾂｷ 2
184 林  宗良治 / ﾊﾔｼ  ｿﾗﾁ 2
185 南儀  拓海 / ﾅﾝｷﾞ  ﾀｸﾐ 2
186 村田  祐樹 / ﾑﾗﾀ  ﾕｳｷ 2
149 栗山  和樹 / ｸﾘﾔﾏ  ｶｽﾞｷ 3 153 林  欣司 / ﾊﾔｼ  ｷﾝｼﾞ 2
150 永田  吏玖 / ﾅｶﾞﾀ  ﾘｸ 3 154 富田  宏樹 / ﾄﾐﾀﾞ  ﾋﾛｷ 2
151 澤木  義幸 / ｻﾜｷ  ﾖｼﾕｷ 2 155 和田  樹 / ﾜﾀﾞ  ﾀﾂｷ 3
152 大西  紘平 / ｵｵﾆｼ  ｺｳﾍｲ 3
124 中村  圭佑 / ﾅｶﾑﾗ  ｹｲｽｹ 3 128 小野寺  望 / ｵﾉﾃﾞﾗ  ﾉｿﾞﾑ 3
125 小松  正和 / ｺﾏﾂ  ﾏｻｶｽﾞ 3 129 坂  五友 / ｻｶ  ｺﾞﾄﾓ 3
126 岩井  雄一朗 / ｲﾜｲ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 3
127 藤田  遼一 / ﾌｼﾞﾀ  ﾘｮｳｲﾁ 3
57 鈴木  涼介 / ｽｽﾞｷ  ﾘｮｳｽｹ 3 61 渡邉  海斗 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｶｲﾄ 2
58 瀧田  晃 / ﾀｷﾀ  ｱｷﾗ 3 62 石井  洋輝 / ｲｼｲ  ﾋﾛｷ 1
59 藤田  篤史 / ﾌｼﾞﾀ  ｱﾂｼ 3
60 鵜沼  利久 / ｳﾇﾏ  ﾘｸ 2
324 岩見  勇希 / ｲﾜﾐ  ﾕｳｷ 3
325 渡邉  真郎 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾏｵ 3
326 岡村  流星 / ｵｶﾑﾗ  ﾘｭｳｾｲ 3
327 片野  陸 / ｶﾀﾉ  ﾘｸ 2
117 納家  一樹 / ﾅﾔ  ｶｽﾞｷ 3 121 東  亮介 / ﾋｶﾞｼ  ﾘｮｳｽｹ 2
118 熊田  湧太 / ｸﾏﾀﾞ  ﾕｳﾀ 3
119 高橋  出帆 / ﾀｶﾊｼ  ｲｽﾞﾎ 3
120 島田  祥吾 / ｼﾏﾀﾞ  ｼｮｳｺﾞ 3
237 安川  義道 / ﾔｽｶﾜ  ﾖｼﾐﾁ 3 241 三好  憲士郎 / ﾐﾖｼ  ｹﾝｼﾛｳ 2
238 松山  達人 / ﾏﾂﾔﾏ  ﾀﾂﾄ 3 242 今西  力太 / ｲﾏﾆｼ  ﾘｷﾀ 2
239 奥村  十夢 / ｵｸﾑﾗ  ﾄﾑ 2 243 西原  裕太郎 / ﾆｼﾊﾗ  ﾕｳﾀﾛｳ 1
240 岡本  篤樹 / ｵｶﾓﾄ  ｱﾂｷ 2
272 石崎  和樹 / ｲｼｻﾞｷ  ｶｽﾞｷ 3 276 野間  裕史 / ﾉﾏ  ﾕｳｼﾞ 2
273 大橋  孝幸 / ｵｵﾊｼ  ﾀｶﾕｷ 3 277 野崎  天我 / ﾉｻﾞｷ  ﾃﾝｶﾞ 2
274 藤田  俊輔 / ﾌｼﾞﾀ  ｼｭﾝｽｹ 3
275 谷藤  昭 / ﾀﾆﾌｼﾞ  ｱｷﾗ 2
109 川田  竜也 / ｶﾜﾀﾞ  ﾀﾂﾔ 3 113 保野  智也 / ﾔｽﾉ  ﾄﾓﾔ 2
110 渡辺  慶太 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｹｲﾀ 2 114 関口  裕亮 / ｾｷｸﾞﾁ  ﾋﾛｱｷ 2
111 藤井  雅樹 / ﾌｼﾞｲ  ﾏｻｷ 2
112 中川  涼 / ﾅｶｶﾞﾜ  ﾘｮｳ 2
63 小玉  和寿 / ｺﾀﾞﾏ  ｶｽﾞﾋｻ 3 67 根本  雄眞 / ﾈﾓﾄ  ｶｽﾞﾏ 2
64 渡邉  歩 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｱﾕﾑ 3 68 青栁  亮汰 / ｱｵﾔｷﾞ  ﾘｮｳﾀ 2
65 渡邉  祐希 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳｷ 3
66 水野  槙人 / ﾐｽﾞﾉ  ﾏｷﾄ 2
313 今村  駿介 / ｲﾏﾑﾗ  ｼｭﾝｽｹ 3 317 橋本  陸 / ﾊｼﾓﾄ  ﾘｸ 3
314 梶原  大地 / ｶｼﾞﾊﾗ  ﾀﾞｲﾁ 3 318 吉岡  泰樹 / ﾖｼｵｶ  ﾀｲｷ 3
315 貝原  涼太 / ｶｲﾊﾗ  ﾘｮｳﾀ 3 319 上野  恭哉 / ｳｴﾉ  ｷｮｳﾔ 3
316 佐竹  燎 / ｻﾀｹ  ﾘｮｳ 3
201 武田  悠佑 / ﾀｹﾀﾞ  ﾕｳｽｹ 3 205 溝口  智貴 / ﾐｿﾞｸﾞﾁ  ﾄﾓｷ 3
202 竹村  拓 / ﾀｹﾑﾗ  ﾀｸ 3 206 湯浅  健生 / ﾕｱｻ  ﾀﾂｷ 3
203 徳田  匠 / ﾄｸﾀﾞ  ﾀｸﾐ 3 207 三宅  大春 / ﾐﾔｹ  ﾀｲｼｭﾝ 2
204 早川  裕紀 / ﾊﾔｶﾜ  ﾕｳｷ 3

Ｂ 学法石川 福島 #N/A

14

Ｈ 浦和工 埼玉 #N/A

15

Ｈ

#N/A

Ｂ
別府商・別
府翔青

大分 #N/A

9

Ｈ 東北 宮城

8

Ｈ 高崎工 群馬 #N/A

Ｂ 福井科技 福井 #N/A

祐誠 福岡 #N/A

Ｂ 北桑田 京都 #N/A

10

Ｈ 氷見 富山 #N/A

Ｂ 岐南工 岐阜 #N/A

12

13

Ｈ 榛生昇陽 奈良 #N/A

Ｂ 水島工 岡山 #N/A

Ｂ 白河実業 福島 #N/A

11

Ｈ 昭和一学園 東京 #N/A

Ｂ 八王子桑志 東京 #N/A

Ｈ 鹿町工 長崎 #N/A



３．女子500ｍタイム・トライアル ８月７日 (金)　１２：００

選手氏名組
スタート
位置

No. 学年 学校名 都道府県 タイム 順位

Ｂ

3 前橋工 群馬 秒

2 横浜創学館 神奈川 秒
1

Ｈ 4 小林 彩乃 / ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾉ

8 野島 理紗子 / ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ

和歌山 秒

岡山 秒Ｂ 22 吉原 朱美 / ﾖｼﾊﾗ ｱｹﾐ 2 興陽

3
Ｈ 11

2

2
Ｈ 19 中本 真弥 / ﾅｶﾓﾄ ﾏﾔ 1 和歌北

Ｂ

野寺 楓 / ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 2 伊豆総合 静岡 秒

横山 美瑞生 / ﾖｺﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 2 米沢工 山形 秒

福岡 秒
4

Ｈ 24 大久保 花梨 / ｵｵｸﾎﾞ ｶﾘﾝ 3 祐誠

昭和一学園 東京 秒Ｂ 7 松本 詩乃 / ﾏﾂﾓﾄ ｼﾉ 2

5
Ｈ 12

27Ｂ

髙橋 智香 / ﾀｶﾊｼ ﾁｶ 3 桜丘 愛知 秒

内村 風羽香 / ｳﾁﾑﾗ ﾌｳｶ 3 南大隅 鹿児島 秒

福岡 秒
6

Ｈ 25 平井 杏奈 / ﾋﾗｲ ｱﾝﾅ 3 祐誠

浦和工Ｂ 5 細谷 夢菜 / ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 2 埼玉 秒



４．スプリント　予選 ８月７日 (金)　１３：０５
上位12名が1/8決勝へ

45 267 田中  克尚 / ﾀﾅｶ  ｶﾂﾋｻ 3 岡山工 岡山 秒

42 339
秒
秒

秒
秒

秒

38

岐阜岐阜第一157
41 350 甲斐  俊祐 / ｶｲ  ｼｭﾝｽｹ 2 別府商・別府翔青 大分

3 開新 熊本谷口  力也 / ﾀﾆｸﾞﾁ  ﾘｷﾔ

鳥取
秒

荒川  仁 / ｱﾗｶﾜ  ﾋﾄｼ
84 篠田  幸希 / ｼﾉﾀﾞ  ｺｳｷ

39 千葉
群馬

2 千葉経済
森川  康輔 / ﾓﾘｶﾜ  ｺｳｽｹ 340

2
堀江  康孝 / ﾎﾘｴ  ﾔｽﾀｶ 3 倉吉西 秒37 250

前橋工

36 14 八木澤  友貴 / ﾔｷﾞｻﾜ  ﾕｳｷ 3 青森山田 青森

末廣  快理 / ｽｴﾋﾛ  ｶｲﾘ 2

25 320 久保  光司 / ｸﾎﾞ  ｺｳｼﾞ 3 龍谷 佐賀
26

35 8 大澤  勇騎 / ｵｵｻﾜ  ﾕｳｷ 3

3 倉吉東
3

秒

秒
秒

秒
27

秒
北海道

106 柴山  徳幸 / ｼﾊﾞﾔﾏ  ﾉﾘﾕｷ 2 杉戸農24

立教新座 埼玉

岐阜

埼玉 秒
秒

151 澤木  義幸 / ｻﾜｷ  ﾖｼﾕｷ 2 岐南工

秒函館大谷
3

東京

23 3 佐々木  和也 / ｻｻｷ  ｶｽﾞﾔ 3

20
210

21 127 藤田  遼一 / ﾌｼﾞﾀ  ﾘｮｳｲﾁ 3
22 91

秒
19

秒昭和一学園

西村  豊紀 / ﾆｼﾑﾗ  ﾄﾖｷ
165 吉元  大生 / ﾖｼﾓﾄ  ﾀｲｾｲ 2 静岡北 静岡

堀口  源太 / ﾎﾘｸﾞﾁ  ｹﾞﾝﾀ

北稜
18

京都3 秒
秒

沖縄北中城

広島

秋桜 大阪3
17 44 後藤  誠也 / ｺﾞﾄｳ  ｾｲﾔ 3 能代西

上原  祐真 / ｳｴﾊﾗ  ﾕｳﾏ 3
秋田

16 361
15 258

秒市立広島工14
13

283 小浦  丈一 / ｺｳﾗ  ｼﾞｮｳｲﾁ 2
188 三輪  達也 / ﾐﾜ  ﾀﾂﾔ 2

北澤  涼 / ｷﾀｻﾞﾜ  ﾘｮｳ 3 出雲工 島根 秒

秒

秒

9 290 原田  玲央 / ﾊﾗﾀﾞ  ﾚｵ 1 徳島

原口  虎将 / ﾊﾗｸﾞﾁ  ｺﾃﾂ 秒
秒2

秒北桑田

2 鹿町工 長崎

小松島西
和歌山1 和歌北

三重 秒
2

5

207
7 178 阿部  佑介 / ｱﾍﾞ  ﾕｳｽｹ 2 暁

三宅  大春 / ﾐﾔｹ  ﾀｲｼｭﾝ

秒

九州学院6

京都8

出走順 No.

秒
179

1
3

熊本
秒吉田 新潟

京都
中野  圭介 / ﾅｶﾉ  ｹｲｽｹ

338 川副  雷斗 / ｶﾜｿﾞｴ  ﾗｲﾄ

大阪偕星 大阪

順位タイム

秒
秒2 高松工芸 香川2 298 小野坂  勇二 / ｵﾉｻｶ  ﾕｳｼﾞ

松山工
向陽

長野  五輪 / ﾅｶﾞﾉ  ｺﾞﾘﾝ

秒

12 学法石川 福島根本  雄眞 / ﾈﾓﾄ  ｶｽﾞﾏ

秒
10 248 張野  幸聖 / ﾊﾘﾉ  ｺｳｾｲ
11 328

秒

1 226 2

作新学院 栃木3

選手氏名 学年 学校名 都道
府県

松原  匡弘 / ﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾏｻﾋﾛ 2
岩田  凌弥 / ｲﾜﾀ  ﾘｮｳﾔ 2

愛媛3 311
4 209

石川
67

沖縄28
80 小口  慎司 / ｺｸﾞﾁ  ｼﾝｼﾞ
366 首里東 秒

金沢

ﾗﾓｽ  ﾚｵ / ﾗﾓｽ  ﾚｵ

21 安倍  大成 / ｱﾝﾊﾞｲ  ﾀｲｾｲ 2 紫波総合 秒
松山聖陵

佐伯  洸輔 / ｻｴｷ  ｺｳｽｹ29 257

31
愛媛

116

山本  隼人 / ﾔﾏﾓﾄ  ﾊﾔﾄ230

大宮工 埼玉
33 後藤  龍斗 / ｺﾞﾄｳ  ﾘｭｳﾄ 2 大曲農 秋田 秒

秒
八戸工 青森 秒

岩手

鳥取

秒

234

3
48

34 94 小泉  智也 / ｺｲｽﾞﾐ  ﾄﾓﾔ

秒

30 309 真鍋  智寬 / ﾏﾅﾍﾞ  ﾄﾓﾋﾛ 2

三田 兵庫32

43 314 梶原  大地 / ｶｼﾞﾊﾗ  ﾀﾞｲﾁ 3 祐誠 福岡 秒
44 146 中島  詩音 / ﾅｶｼﾞﾏ  ｼｵﾝ 3 甲府工 山梨 秒



５．ケイリン　１回戦 ８月７日 (金)　１３：４５
各組の上位２名は２回戦へ、その他は敗者復活戦へ

1 白 305 今野  有樹 / ｺﾝﾉ  ﾕｳｷ 3 松山聖陵 愛媛
2 黒 172 伊東  佑悟 / ｲﾄｳ  ﾕｳｺﾞ 3 朝明 三重
3 赤 183 河原  八起 / ｶﾜﾊﾗ  ﾔﾂｷ 2 氷見 富山
4 青 360 渡名喜  守祐 / ﾄﾅｷ  ｼｭｳｽｹ 3 北中城 沖縄
5 黄 78 福富  雅也 / ﾌｸﾄﾐ  ﾏｻﾔ 3 作新学院 栃木
6 白黒 286 田村  健一 / ﾀﾑﾗ  ｹﾝｲﾁ 3 防府商工 山口
7 白赤 213 平瀬  功汰 / ﾋﾗｾ  ｺｳﾀ 3 興國 大阪

1 白 245 南  潤 / ﾐﾅﾐ  ｼﾞｭﾝ 3 和歌北 和歌山
2 黒 100 桑名  僚也 / ｸﾜﾅ  ﾘｮｳﾔ 3 栄北 埼玉
3 赤 296 河野  玄樹 / ｺｳﾉ  ｹﾞﾝｼﾞｭ 3 高松工芸 香川
4 青 39 鈴木  健人 / ｽｽﾞｷ  ｹﾝﾄ 3 東北 宮城
5 黄 158 山本  英弘 / ﾔﾏﾓﾄ  ﾋﾃﾞﾋﾛ 3 岐阜第一 岐阜
6 白黒 336 松尾  勇吾 / ﾏﾂｵ  ﾕｳｺﾞ 2 九州学院 熊本
7 白赤 131 佐々木  恭輔 / ｻｻｷ  ｷｮｳｽｹ 3 保土ケ谷 神奈川

1 白 193 吉田  英司 / ﾖｼﾀﾞ  ｴｲｼﾞ 3 福井科技 福井
2 黒 31 高木  郁哉 / ﾀｶｷﾞ  ﾌﾐﾔ 2 仙台商 宮城
3 赤 222 福永  大智 / ﾌｸﾅｶﾞ  ﾀﾞｲﾁ 2 城東工科 大阪
4 青 278 山下  優太 / ﾔﾏｼﾀ  ﾕｳﾀ 3 広島城北 広島
5 黄 293 伊藤  稜虎 / ｲﾄｳ  ﾘｮｳｺﾞ 3 石田 香川
6 白黒 115 澁谷  泰世 / ｼﾌﾞﾔ  ﾀｲｾｲ 3 千葉経済 千葉
7 白赤 352 西村  隆矢 / ﾆｼﾑﾗ  ﾀﾂﾔ 1 別府商・別府翔青 大分

1 白 170 江本  祐輝 / ｴﾓﾄ  ﾕｳｷ 3 桜丘 愛知
2 黒 318 吉岡  泰樹 / ﾖｼｵｶ  ﾀｲｷ 3 祐誠 福岡
3 赤 111 藤井  雅樹 / ﾌｼﾞｲ  ﾏｻｷ 2 浦和工 埼玉
4 青 208 上羽  虎之介 / ｳｴﾊﾞ  ﾄﾗﾉｽｹ 3 向陽 京都
5 黄 271 田中  翔麿 / ﾀﾅｶ  ｼｮｳﾏ 3 東岡山工 岡山
6 白黒 300 北野  佑汰 / ｷﾀﾉ  ﾕｳﾀ 1 笠田 香川
7 白赤 12 新田  陸 / ﾆｯﾀ  ﾘｸ 3 八戸工 青森

秒

順位

秒

秒

順位

秒

タイム

秒
秒

秒

タイム

順位

秒

秒

秒

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

２　組

秒

学校名
都道
府県

No.

秒

No. 選手氏名

タイム

秒

選手氏名No. 学年

秒
秒
秒

学校名
都道
府県

秒
秒

秒

秒
秒

学年 タイム
都道
府県

順位

１　組
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

選手氏名 学校名

秒

秒
秒
秒
秒

秒

選手氏名

秒

学校名
都道
府県

３　組
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

No.

４　組

学年

学年



５．ケイリン　１回戦 ８月７日 (金)　１３：４５
各組の上位２名は２回戦へ、その他は敗者復活戦へ

1 白 287 富  武大 / ﾄﾐ  ﾀｹﾋﾛ 3 誠英 山口
2 黒 152 大西  紘平 / ｵｵﾆｼ  ｺｳﾍｲ 3 岐南工 岐阜
3 赤 4 菊地  洸成 / ｷｸﾁ  ｺｳｾｲ 2 函館大谷 北海道
4 青 19 丹内  朋紀 / ﾀﾝﾅｲ  ﾄﾓｷ 3 紫波総合 岩手
5 黄 332 東矢  圭吾 / ﾄｳﾔ  ｹｲｺﾞ 2 千原台 熊本
6 白黒 73 吉田  昌司 / ﾖｼﾀﾞ  ﾏｻｼ 3 つくば工科 茨城
7 白赤 231 尾上  悠真 / ｵﾉｴ  ﾕｳﾏ 3 神崎 兵庫

1 白 167 竹浪  啓介 / ﾀｹﾅﾐ  ｹｲｽｹ 3 伊豆総合 静岡
2 黒 33 三浦  大輝 / ﾐｳﾗ  ﾀﾞｲｷ 3 古川工 宮城
3 赤 358 柳田  弘樹 / ﾔﾅｷﾞﾀ  ﾋﾛｷ 2 南大隅 鹿児島
4 青 145 山下  直人 / ﾔﾏｼﾀ  ﾅｵﾄ 3 甲府工 山梨
5 黄 200 大井  優茉 / ｵｵｲ  ﾕｳﾏ 2 花園 京都
6 白黒 264 細川  洸貴 / ﾎｿｶﾜ  ｺｳｷ 3 岡山工 岡山

1 白 321 坂田  康季 / ｻｶﾀ  ｺｳｷ 2 龍谷 佐賀
2 黒 107 板山  風瑞 / ｲﾀﾔﾏ  ｶｽﾞｲ 3 叡明 埼玉
3 赤 201 武田  悠佑 / ﾀｹﾀﾞ  ﾕｳｽｹ 3 北桑田 京都
4 青 182 堀  晃貴 / ﾎﾘ  ｺｳｷ 2 吉田 新潟
5 黄 25 佐々木  瞭 / ｻｻｷ  ﾘｮｳ 3 盛岡農 岩手
6 白黒 90 中村  凌 / ﾅｶﾑﾗ  ﾘｮｳ 1 伊勢崎工 群馬

1 白 15 宮崎  雄貴 / ﾐﾔｻﾞｷ  ﾕｳｷ 3 青森山田 青森
2 黒 344 小島  祐仁 / ｺｼﾞﾏ  ﾕｳﾄ 3 日出総合 大分
3 赤 281 池川  瑠威 / ｲｹｶﾞﾜ  ﾙｲ 2 市立広島工 広島
4 青 310 山本  修史 / ﾔﾏﾓﾄ  ｼｭｳｼﾞ 3 松山工 愛媛
5 黄 242 今西  力太 / ｲﾏﾆｼ  ﾘｷﾀ 2 榛生昇陽 奈良
6 白黒 105 村山  悠人 / ﾑﾗﾔﾏ  ﾊﾙﾄ 2 川越工 埼玉

秒

秒

タイム 順位

秒

秒

秒

秒

秒

秒

順位

秒

秒

秒
秒

秒

秒

選手氏名

秒

８　組

秒

No.

タイム

順位
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

都道
府県

No.

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

学校名

No.
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

６　組

選手氏名

５　組

秒
秒

秒
秒

秒

７　組

学校名
都道
府県

タイム

学校名

秒

順位学年

秒

都道
府県

選手氏名 学年 タイム学校名

秒

選手氏名

秒

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

都道
府県

学年

学年

No.



６．女子スクラッチ　決勝（６ｋｍ） ８月７日 (金)　１４：５０

参考タイム　　　　分　　　　秒　　　　

No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

着順 周回 順位

1 白 28 内村 舞織 / ｳﾁﾑﾗ ﾏｵﾘ 3 南大隅 鹿児島

2 黒 26 吉田 夢姫 / ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒｷ 3 日出総合 大分

3 赤 14 中村 愛花 / ﾅｶﾑﾗ ｱｲｶ 2 福井科技 福井

4 青 9 橋本 優弥 / ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾔ 3 県岐阜商 岐阜

5 黄 21 根岸 恵美 / ﾈｷﾞｼ ｴﾐ 2 興陽 岡山

6 白黒 6 古山 稀絵 / ﾌﾙﾔﾏ ｷｴ 3 昭和一学園 東京

7 白赤 17 元砂 水咲美 / ﾓﾄｽﾅ ﾐｻｷ 3 榛生昇陽 奈良

8 白青 16 坂口 楓華 / ｻｶｸﾞﾁ ﾌｳｶ 3 播磨南 兵庫

9 赤青 20 菅原 朱音 / ｽｶﾞﾊﾗ ｱｶﾈ 2 倉吉総産 鳥取

10 黒黄 18 阪本 ほのか / ｻｶﾓﾄ ﾎﾉｶ 2 榛生昇陽 奈良

11 黒赤 29 松井 優佳 / ﾏﾂｲ ﾕｳｶ 1 南大隅 鹿児島

12 黒青 3 石井 菜摘 / ｲｼｲ ﾅﾂﾐ 2 作新学院 栃木

13 白黄 13 石髙 絵莉菜 / ｲｼﾀｶ ｴﾘﾅ 2 吉田 新潟

14 赤黄 23 眞砂 なな子 / ﾏｻｺﾞ ﾅﾅｺ 2 英明 香川

15 青黄 1 梶原 和佳 / ｶｼﾞﾜﾗ ﾉﾄﾞｶ 3 八戸工 青森

16 緑 10 當銘 沙恵美 / ﾄﾒ ｻｴﾐ 2 浜松学院 静岡

17 緑白 15 樋口 彩華 / ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｶ 2 城東工科 大阪

18 緑黒 11 野寺 楓 / ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 2 伊豆総合 静岡

19 緑赤 30 儀間 光希 / ｷﾞﾏ ﾐﾂｷ 3 北中城 沖縄

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ



７．スクラッチ　予選（６ｋｍ） ８月７日 (金)　１５：０５
各組の上位６名は決勝へ

参考タイム　　　　分　　　　秒　　　　

No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

着順 周回 順位

1 白 65 渡邉  祐希 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳｷ 3 学法石川 福島
2 黒 255 伊藤  皓平 / ｲﾄｳ  ｺｳﾍｲ 2 倉吉西 鳥取
3 赤 161 菅原  悠斗 / ｽｶﾞﾜﾗ  ﾕｳﾄ 2 岐阜第一 岐阜
4 青 143 川野  潤 / ｶﾜﾉ  ｼﾞｭﾝ 3 甲府工 山梨
5 黄 1 堀江  亮太 / ﾎﾘｴ  ﾘｮｳﾀ 3 北海道尚志 北海道
6 白黒 92 橘田  和樹 / ｷｯﾀ  ｶｽﾞｷ 3 立教新座 埼玉
7 白赤 348 藤内  総志 / ﾄｳﾅｲ  ｿｳｼ 3 別府商・別府翔青 大分
8 白青 307 平林  楓輝 / ﾋﾗﾊﾞﾔｼ  ﾌｳｷ 3 松山聖陵 愛媛
9 赤青 232 大谷  昂史 / ｵｵﾀﾆ  ｺｳｽｹ 2 飾磨工 兵庫
10 黒黄 13 山口  和也 / ﾔﾏｸﾞﾁ  ｶｽﾞﾔ 3 青森山田 青森
11 黒赤 132 山田  颯 / ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾔﾃ 3 保土ケ谷 神奈川
12 黒青 199 源田  真也 / ｹﾞﾝﾀ  ｼﾝﾔ 3 花園 京都
13 白黄 333 滿田  光紀 / ﾐﾂﾀﾞ  ｺｳｷ 2 千原台 熊本
14 赤黄 327 片野  陸 / ｶﾀﾉ  ﾘｸ 2 鹿町工 長崎
15 青黄 301 真鍋  諒太 / ﾏﾅﾍﾞ  ﾘｮｳﾀ 1 笠田 香川
16 緑 229 大久保  一輝 / ｵｵｸﾎﾞ  ｶｽﾞｷ 2 茨木工科 大阪

参考タイム　　　　分　　　　秒　　　　

No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

着順 周回 順位

1 白 75 川上  祐平 / ｶﾜｶﾐ  ﾕｳﾍｲ 3 真岡工 栃木
2 黒 346 佐藤  倫太郎 / ｻﾄｳ  ﾘﾝﾀﾛｳ 3 日出総合 大分
3 赤 11 南  優 / ﾐﾅﾐ  ﾘｮｳ 2 八戸工 青森
4 青 189 石原  悠之亮 / ｲｼﾊﾗ  ﾕｳﾉｽｹ 3 福井科技 福井
5 黄 220 古川  智也 / ﾌﾙｶﾜ  ﾄﾓﾔ 3 城東工科 大阪
6 白黒 334 嘉永  泰斗 / ｶﾅｶﾞ  ﾀｲﾄ 3 九州学院 熊本
7 白赤 273 大橋  孝幸 / ｵｵﾊｼ  ﾀｶﾕｷ 3 水島工 岡山
8 白青 153 林  欣司 / ﾊﾔｼ  ｷﾝｼﾞ 2 岐南工 岐阜
9 赤青 299 小野  晟太朗 / ｵﾉ  ｾｲﾀﾛｳ 2 高松工芸 香川
10 黒黄 240 岡本  篤樹 / ｵｶﾓﾄ  ｱﾂｷ 2 榛生昇陽 奈良
11 黒赤 280 藤田  陸 / ﾌｼﾞﾀ  ﾘｸ 3 広島山陽 広島
12 黒青 219 浜田  大雅 / ﾊﾏﾀﾞ  ﾀｲｶﾞ 2 藤井寺工科 大阪
13 白黄 322 満生  竜之介 / ﾏﾝｼｮｳ  ﾘｭｳﾉｽｹ 2 龍谷 佐賀
14 赤黄 95 川口  咲介 / ｶﾜｸﾞﾁ  ｻｽｹ 3 筑波大坂戸 埼玉
15 青黄 52 鈴木  雄太 / ｽｽﾞｷ  ﾕｳﾀ 3 平工 福島
16 緑 141 宮下  拓朗 / ﾐﾔｼﾀ  ﾀｸﾛｳ 2 富士北稜 山梨

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

２　組

１　組

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ



７．スクラッチ　予選（６ｋｍ） ８月７日 (金)　１５：０５
各組の上位６名は決勝へ

参考タイム　　　　分　　　　秒　　　　

No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

着順 周回 順位

1 白 38 三嶋  柊葵 / ﾐｼﾏ  ｼｭｳｷ 3 東北 宮城
2 黒 83 小池  匠 / ｺｲｹ  ﾀｸﾐ 3 前橋工 群馬
3 赤 292 岡田  和樹 / ｵｶﾀﾞ  ｶｽﾞｷ 3 石田 香川
4 青 212 得津  光司 / ﾄｸﾂ  ｺｳｼﾞ 3 東海大仰星 大阪
5 黄 163 坂野  龍太郎 / ｻｶﾉ  ﾘｭｳﾀﾛｳ 3 浜松学院 静岡
6 白黒 45 長澤  聖晴 / ﾅｶﾞｻﾜ  ｷﾖﾊﾙ 3 大曲農 秋田
7 白赤 364 伊藤  颯馬 / ｲﾄｳ  ｿｳﾏ 2 北中城 沖縄
8 白青 27 勝又  心 / ｶﾂﾏﾀ  ｼﾝ 3 盛岡農 岩手
9 赤青 285 渡口  勝成 / ﾜﾀﾘｸﾞﾁ  ｶﾂﾅﾘ 3 防府商工 山口
10 黒黄 260 小田  翔太郎 / ｵﾀﾞ  ｼｮｳﾀﾛｳ 3 興陽 岡山
11 黒赤 173 澤潟  翔太 / ｻﾜｶﾞﾀ  ｼｮｳﾀ 3 朝明 三重
12 黒青 319 上野  恭哉 / ｳｴﾉ  ｷｮｳﾔ 3 祐誠 福岡
13 白黄 225 尼丁  禎章 / ｱﾏﾁｮｳ  ｻﾀﾞｱｷ 3 大阪偕星 大阪
14 赤黄 99 鴨澤  滉人 / ｶﾓｻﾜ  ﾋﾛﾄ 3 栄北 埼玉
15 青黄 136 山名  功太 / ﾔﾏﾅ  ｺｳﾀ 3 法政二 神奈川

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

３　組



８．スプリント　１/８決勝 ８月７日 (金)　１５：５５
各組の勝者は１/４決勝へ、敗者は１/８決勝敗者復活戦へ

組 No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

順位

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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秒

3
秒

秒

秒

4
秒

秒
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秒
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秒

秒

秒

タイム



９．４ｋｍ速度競走  予選 ８月７日 (金)　１６：３０
　各組の上位４名は準決勝へ

出走人数 10 人
先頭責任 2 本 10

選　　手 Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

No. 氏　　名 学年 Ｈ Ｂ

1 白 57 鈴木  涼介 / ｽｽﾞｷ  ﾘｮｳｽｹ 3 白河実業 福島

2 黒 2 目黒  裕士 / ﾒｸﾞﾛ  ﾕｳｼﾞ 2 札幌旭丘 北海道

3 赤 351 長松  大祐 / ﾅｶﾞﾏﾂ  ﾀﾞｲｽｹ 2 別府商・別府翔青 大分

4 青 205 溝口  智貴 / ﾐｿﾞｸﾞﾁ  ﾄﾓｷ 3 北桑田 京都

5 黄 291 長町  友磨 / ﾅｶﾞﾏﾁ  ﾕｳﾏ 3 石田 香川

6 白黒 109 川田  竜也 / ｶﾜﾀﾞ  ﾀﾂﾔ 3 浦和工 埼玉

7 白赤 195 糴川  将太 / ｾﾘｶﾜ  ｼｮｳﾀ 3 春江工・坂井 福井

8 白青 282 北尾  海斗 / ｷﾀｵ  ｶｲﾄ 2 市立広島工 広島

9 赤青 342 緒方  慎太朗 / ｵｶﾞﾀ  ｼﾝﾀﾛｳ 2 開新 熊本

10 黒黄 72 松﨑  広太 / ﾏﾂｻﾞｷ  ｺｳﾀ 1 取手一 茨城

出走人数 10 人
先頭責任 2 本 10

選　　手 Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

No. 氏　　名 学年 Ｈ Ｂ

1 白 313 今村  駿介 / ｲﾏﾑﾗ  ｼｭﾝｽｹ 3 祐誠 福岡

2 黒 249 金田  優作 / ｶﾈﾀﾞ  ﾕｳｻｸ 3 倉吉総産 鳥取

3 赤 154 富田  宏樹 / ﾄﾐﾀﾞ  ﾋﾛｷ 2 岐南工 岐阜

4 青 20 加藤  秀一 / ｶﾄｳ  ｼｭｳｲﾁ 2 紫波総合 岩手

5 黄 186 村田  祐樹 / ﾑﾗﾀ  ﾕｳｷ 2 氷見 富山

6 白黒 241 三好  憲士郎 / ﾐﾖｼ  ｹﾝｼﾛｳ 2 榛生昇陽 奈良

7 白赤 312 森口  和史 / ﾓﾘｸﾞﾁ  ﾏｻｼ 2 土佐 高知

8 白青 130 鳥山  竜志 / ﾄﾘﾔﾏ  ﾀﾂｼ 3 保土ケ谷 神奈川

9 赤青 77 秋本  耀太郎 / ｱｷﾓﾄ  ﾖｳﾀﾛｳ 3 作新学院 栃木

10 黒黄 228 板垣  勇大 / ｲﾀｶﾞｷ  ﾕｳﾄ 2 茨木工科 大阪

出走人数 10 人
先頭責任 2 本 10

選　　手 Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

No. 氏　　名 学年 Ｈ Ｂ

1 白 168 勝呂  真至 / ｽｸﾞﾛ  ﾏｻｼ 2 伊豆総合 静岡

2 黒 269 矢部  駿人 / ﾔﾍﾞ  ﾊﾔﾄ 2 岡山工 岡山

3 赤 66 水野  槙人 / ﾐｽﾞﾉ  ﾏｷﾄ 2 学法石川 福島

4 青 192 小松原  正登 / ｺﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾏｻﾄ 2 福井科技 福井

5 黄 295 森原  力 / ﾓﾘﾊﾗ  ﾘｷ 3 高松工芸 香川

6 白黒 223 町田  龍士 / ﾏﾁﾀﾞ  ﾘｭｳｼﾞ 2 城東工科 大阪

7 白赤 93 小田  晃大 / ｵﾀﾞ  ｺｳﾀ 2 立教新座 埼玉

8 白青 335 渡邉  大悟 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀﾞｲｺﾞ 3 九州学院 熊本

9 赤青 362 久保田  寛栄 / ｸﾎﾞﾀ  ｶﾝｴｲ 2 北中城 沖縄

10 黒黄 121 東  亮介 / ﾋｶﾞｼ  ﾘｮｳｽｹ 2 八王子桑志 東京

25

小計

１　組

２　組

9 8 7 6

合
計

4 3 1

タイム

8 7 5 4
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ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ
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2 1

完
了
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ﾍﾙﾒｯﾄ
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府県
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完
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順
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ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ
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計

完
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３　組 9 8 7 6 5



９．４ｋｍ速度競走  予選 ８月７日 (金)　１６：３０
　各組の上位４名は準決勝へ

出走人数 9 人
先頭責任 3 本 10

選　　手 Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

No. 氏　　名 学年 Ｈ Ｂ

1 白 126 岩井  雄一朗 / ｲﾜｲ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 3 昭和一学園 東京

2 黒 181 塩原  真弥 / ｼｵﾊﾞﾗ  ｼﾝﾔ 2 吉田 新潟

3 赤 156 志田  龍星 / ｼﾀﾞ  ﾘｭｳｾｲ 3 岐阜第一 岐阜

4 青 275 谷藤  昭 / ﾀﾆﾌｼﾞ  ｱｷﾗ 2 水島工 岡山

5 黄 330 松永  泰希 / ﾏﾂﾅｶﾞ  ﾀｲｷ 3 千原台 熊本

6 白黒 49 田口  優斗 / ﾀｸﾞﾁ  ﾕｳﾄ 2 大曲農 秋田

7 白赤 224 間瀬  勝義 / ﾏｾ  ｶﾂﾖｼ 2 佐野工科 大阪

8 白青 211 田中  久敦 / ﾀﾅｶ  ﾋｻﾉﾌﾞ 2 北稜 京都

9 赤青 9 堀込  統吾 / ﾎﾘｺﾞﾒ  ﾄｳｺﾞ 3 八戸工 青森

10 黒黄 325 渡邉  真郎 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾏｵ 3 鹿町工 長崎

出走人数 9 人
先頭責任 3 本 10

選　　手 Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

No. 氏　　名 学年 Ｈ Ｂ

1 白 244 永橋  湧也 / ﾅｶﾞﾊｼ  ﾕｳﾔ 3 和歌北 和歌山

2 黒 303 岡﨑  陸登 / ｵｶｻﾞｷ  ﾘｸﾄ 3 松山聖陵 愛媛

3 赤 87 青木  武文 / ｱｵｷ  ﾀｹﾌﾐ 3 高崎工 群馬

4 青 359 成海  大聖 / ﾅﾙﾐ  ﾀｲｾｲ 1 普天間 沖縄

5 黄 176 天春  雄也 / ｱﾏｶﾞｽ  ﾕｳﾔ 3 暁 三重

6 白黒 253 北濵  翔大 / ｷﾀﾊﾏ  ｼｮｳﾀ 3 倉吉西 鳥取

7 白赤 26 糸井  健太郎 / ｲﾄｲ  ｹﾝﾀﾛｳ 3 盛岡農 岩手

8 白青 18 大川  剛 / ｵｵｶﾜ  ﾀｹｼ 2 十和田工 青森

9 赤青 214 二宮  誉仁 / ﾆﾉﾐﾔ  ﾀｶﾋﾄ 3 興國 大阪

1

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

学校名
都道
府県

小計 合
計

完
了

8 7 6 5

着
順

タイム
順
位

4 3 2

着
順

タイム

５　組 9

1

順
位

学校名
都道
府県

小計 合
計

28 7 6 5

完
了

4 3４　組 9

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ



１０．スプリント　１/８決勝敗者復活戦 ８月７日 (金)　１７：２５
各組の勝者は１/４決勝へ

組 No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

順位

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1

秒

タイム

秒

秒

2

秒

秒

秒



１１．チーム・スプリント  ３・４位決定戦 ８月８日 (土)　　９：００

１２．チーム・スプリント  決勝

３･４位決定戦

学校名
都道
府県

No. 氏名 学年 出走 No. 氏名 学年 出走 順位

### #N/A ### ### #N/A ###
### #N/A ### ### #N/A ###
### #N/A ### ### #N/A ###
### #N/A ### ### #N/A ###
### #N/A ### ### #N/A ###
### #N/A ### ### #N/A ###
### #N/A ### ### #N/A ###
### #N/A ### ### #N/A ###

決勝

学校名
都道
府県

No. 氏名 学年 出走 No. 氏名 学年 出走 順位

189 石原  悠之亮 / ｲｼﾊﾗ  ﾕｳﾉｽｹ 3 193 吉田  英司 / ﾖｼﾀﾞ  ｴｲｼﾞ 3
190 木下  勇希 / ｷﾉｼﾀ  ﾕｳｷ 2 #N/A ###
191 竹澤  啓介 / ﾀｹｻﾞﾜ  ｹｲｽｹ 2 #N/A ###
192 小松原  正登 / ｺﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾏｻﾄ 2 #N/A ###
### #N/A ### ### #N/A ###
### #N/A ### ### #N/A ###
### #N/A ### ### #N/A ###
### #N/A ### ### #N/A ###

Ｂ #N/A #N/A

#N/A ###

組 タ イ ム

福井科技 福井 ###

Ｂ

###

1

Ｈ

組 タイム

1

Ｈ #N/A #N/A

#N/A

###



１３．４ｋｍチーム・パーシュート  ３・４位決定戦
１４．４ｋｍチーム・パーシュート  決勝

３･４位決定戦

学校名
都道
府県

No. 氏名 学年 出走 No. 氏名 学年 出走 順位

### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A

決勝

学校名
都道
府県

No. 氏名 学年 出走 No. 氏名 学年 出走 順位

### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A
### #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A

組 タ イ ム

1

Ｈ #N/A #N/A #N/A

Ｂ #N/A #N/A #N/A

1

Ｈ #N/A #N/A

組 タ イ ム

#N/A

Ｂ #N/A #N/A

８月８日 (土)　　９：１０



１５．女子ケイリン　１回戦 ８月８日 (土)　　９：３５
各組3位まで決勝へ、4位以下は7-12位決定戦へ

1 白 12 髙橋 智香 / ﾀｶﾊｼ ﾁｶ 3 桜丘 愛知

2 黒 4 小林 彩乃 / ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾉ 3 前橋工 群馬

3 赤 28 内村 舞織 / ｳﾁﾑﾗ ﾏｵﾘ 3 南大隅 鹿児島

4 青 24 大久保 花梨 / ｵｵｸﾎﾞ ｶﾘﾝ 3 祐誠 福岡

5 黄 3 石井 菜摘 / ｲｼｲ ﾅﾂﾐ 2 作新学院 栃木

6 白黒 19 中本 真弥 / ﾅｶﾓﾄ ﾏﾔ 1 和歌北 和歌山

1 白 5 細谷 夢菜 / ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 2 浦和工 埼玉

2 黒 27 内村 風羽香 / ｳﾁﾑﾗ ﾌｳｶ 3 南大隅 鹿児島

3 赤 7 松本 詩乃 / ﾏﾂﾓﾄ ｼﾉ 2 昭和一学園 東京

4 青 25 平井 杏奈 / ﾋﾗｲ ｱﾝﾅ 3 祐誠 福岡

5 黄 22 吉原 朱美 / ﾖｼﾊﾗ ｱｹﾐ 2 興陽 岡山

6 白黒 8 野島 理紗子 / ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ 2 横浜創学館 神奈川

秒

秒

秒

秒

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No. 選手氏名 学年 学校名

秒

都道
府県

タイム 順位

秒

秒

秒

秒

秒

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

１　組

秒

学校名
都道
府県

タイムNo. 選手氏名 学年 順位

２　組

秒



１６．スプリント　１/４決勝 ８月８日 (土)　　９：５５
各組の勝者は１/２決勝へ　敗者は5-8位決定戦へ

組 No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

1回戦 2回戦 3回戦 順位

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

1

2

3

4



１７．ケイリン　1回戦敗者復活戦 ８月８日 (土)　１０：３０
各組の上位２名は２回戦へ

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
7 白赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

秒

秒

秒
秒

秒

順位タイム

秒

順位

秒

タイム

順位

秒

秒

６　組

秒
秒

選手氏名
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

都道
府県

学年

学年 タイム

秒

秒

タイム 順位

秒

No.

秒

秒

学校名
都道
府県

No.

秒

秒
秒

秒
秒

秒

秒
秒

秒

秒

秒

選手氏名
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

都道
府県

No. 学年

秒

学校名 タイム

３　組
順位

秒

都道
府県

タイム選手氏名

学校名
都道
府県

１　組
学年No.

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No.

秒

選手氏名

秒

学年 順位学校名

２　組
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

　選手氏名

秒

都道
府県

４　組
学年 学校名選手氏名No.

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

５　組

秒

秒

秒

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

学校名

秒

秒



１８．ポイント・レース　予選（１６ｋｍ） ８月８日 (土)　１１：２０
　各組上位１０名は決勝へ

1 2 3 4 5 6 7 8
参考タイム １着 ５点
　　　　分　　　　秒　　　　 ２着 ３点

３着 ２点
４着 １点
５着 ―

5 10 15 20 25 30 35 40
35 30 25 20 15 10 5 G

1 白 82 石井  駿平 / ｲｼｲ  ｼｭﾝﾍﾟｲ 3 群馬
2 黒 297 竹井  彗 / ﾀｹｲ  ｻﾄｼ 3 香川
3 赤 357 井手口  滝吾 / ｲﾃﾞｸﾞﾁ  ﾘｭｳｺﾞ 2 鹿児島
4 青 6 中川  拳 / ﾅｶｶﾞﾜ  ｹﾝ 3 北海道
5 黄 169 蠣崎  優仁 / ｶｷｻﾞｷ  ﾕｳｼﾞﾝ 1 静岡
6 白黒 221 曽我部  厚誠 / ｿｶﾞﾍﾞ  ｱﾂﾉﾘ 3 大阪
7 白赤 274 藤田  俊輔 / ﾌｼﾞﾀ  ｼｭﾝｽｹ 3 岡山
8 白青 24 今松  僚也 / ｲﾏﾏﾂ  ﾄﾓﾔ 3 岩手
9 赤青 191 竹澤  啓介 / ﾀｹｻﾞﾜ  ｹｲｽｹ 2 福井
10 黒黄 50 西塔  愛良 / ｻｲﾄｳ  ﾁｶﾗ 2 山形
11 黒赤 155 和田  樹 / ﾜﾀﾞ  ﾀﾂｷ 3 岐阜
12 黒青 74 金久保  悠希 / ｶﾅｸﾎﾞ  ﾕｳｷ 3 茨城
13 白黄 59 藤田  篤史 / ﾌｼﾞﾀ  ｱﾂｼ 3 福島
14 赤黄 236 吉岡  衛 / ﾖｼｵｶ  ﾏﾓﾙ 2 奈良
15 青黄 279 佐々木  俊輔 / ｻｻｷ  ｼｭﾝｽｹ 3 広島
16 緑 329 小川  智也 / ｵｶﾞﾜ  ﾄﾓﾔ 3 熊本
17 緑白 246 山本  慧 / ﾔﾏﾓﾄ  ｹｲ 3 和歌山
18 緑黒 288 西浦  寛之 / ﾆｼｳﾗ  ﾋﾛﾕｷ 3 徳島
19 緑赤 40 尾形  尚彦 / ｵｶﾞﾀ  ﾀｶﾋｺ 2 宮城
20 緑青 79 小口  達矢 / ｺｸﾞﾁ  ﾀﾂﾔ 3 栃木
21 緑黄 233 八木  佑太 / ﾔｷﾞ  ﾕｳﾀ 2 兵庫
22 紫 123 門田  祐輔 / ｶﾄﾞﾀ  ﾕｳｽｹ 2 東京
23 紫白 367 當原  隼人 / ﾄｳﾊﾞﾙ  ﾊﾔﾄ 3 沖縄
24 紫黒 365 重満  丈 / ｼｹﾞﾐﾂ  ｼﾞｮｳ 2 沖縄

1 2 3 4 5 6 7 8
参考タイム １着 ５点
　　　　分　　　　秒　　　　 ２着 ３点

３着 ２点
４着 １点
５着 ―

5 10 15 20 25 30 35 40
35 30 25 20 15 10 5 G

1 白 63 小玉  和寿 / ｺﾀﾞﾏ  ｶｽﾞﾋｻ 3 福島
2 黒 368 新城  銀二 / ｱﾗｼﾛ  ｷﾞﾝｼﾞ 3 沖縄
3 赤 112 中川  涼 / ﾅｶｶﾞﾜ  ﾘｮｳ 2 埼玉
4 青 196 五十嵐  大貴 / ｲｶﾞﾗｼ  ﾋﾛﾀｶ 3 福井
5 黄 308 近藤  翔馬 / ｺﾝﾄﾞｳ  ｼｮｳﾏ 3 愛媛
6 白黒 160 亀谷  昌慈 / ｶﾒｶﾞｲ  ﾏｻﾖｼ 2 岐阜
7 白赤 218 谷  和也 / ﾀﾆ  ｶｽﾞﾔ 2 大阪
8 白青 270 渡部  裕太 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳﾀ 2 岡山
9 赤青 324 岩見  勇希 / ｲﾜﾐ  ﾕｳｷ 3 長崎
10 黒黄 184 林  宗良治 / ﾊﾔｼ  ｿﾗﾁ 2 富山
11 黒赤 239 奥村  十夢 / ｵｸﾑﾗ  ﾄﾑ 2 奈良
12 黒青 284 鈴木  翔悟 / ｽｽﾞｷ  ｼｮｳｺﾞ 3 山口
13 白黄 349 廣瀬  玲介 / ﾋﾛｾ  ﾘｮｳｽｹ 3 大分
14 赤黄 142 武山  晃輔 / ﾀｹﾔﾏ  ｺｳｽｹ 3 山梨
15 青黄 171 加藤  幹也 / ｶﾄｳ  ﾐｷﾔ 3 愛知
16 緑 10 福田  泰之 / ﾌｸﾀﾞ  ﾔｽﾕｷ 3 青森
17 緑白 128 小野寺  望 / ｵﾉﾃﾞﾗ  ﾉｿﾞﾑ 3 東京
18 緑黒 254 牧田  大輝 / ﾏｷﾀ  ﾀﾞｲｷ 3 鳥取
19 緑赤 289 米田  聖人 / ｺﾒﾀﾞ  ﾏｻﾄ 2 徳島
20 緑青 353 吉武  慶太 / ﾖｼﾀｹ  ｹｲﾀ 1 宮崎
21 緑黄 30 森  大成 / ﾓﾘ  ﾀｲｾｲ 3 宮城
22 紫 206 湯浅  健生 / ﾕｱｻ  ﾀﾂｷ 3 京都
23 紫白 122 平﨑  雄也 / ﾋﾗｻｷ  ﾕｳﾔ 3 東京
24 紫黒 217 山住  虎太郎 / ﾔﾏｽﾞﾐ  ｺﾀﾛｳ 2 大阪

北桑田

倉吉西
徳島科技
延岡学園

２　組
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No.

北中城

ポイント周回

都道
府県

着順合計 順位

順位
周回
得点 合計 着順

盛岡農

周回
得点

興國

甲府工
愛工大名電

学年

八戸工

　選手氏名

昭和一学園

氷見

広島城北
千原台

通
過
順
位

坂東総合

福井科技

学法石川

学校名

和歌北

白河実業
奈良北

村山産業
岐南工

徳島商

美原
与勝

東北
作新学院
飾磨工多

高松工芸
南大隅
帯広三条

前橋工

伊豆総合
城東工科
水島工

ポイント周回

１　組
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No. 選手氏名

通
過
順
位

学年 学校名
都道
府県

別府商・別府翔青

鹿町工

榛生昇陽
防府商工

浦和工
春江工・坂井

岐阜第一
市立堺
岡山工

松山聖陵

八重山

仙台商

日大豊山



１９．女子ポイントレース　決勝（１２ｋｍ） ８月８日 (土)　１３：１０

1 2 3 4 5 6

参考タイム １着 ５点

　　　　分　　　　秒　　　　 ２着 ３点

３着 ２点

４着 １点

５着 ―

5 10 15 20 25 30
25 20 15 10 5 G

1 白 9 橋本 優弥 / ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾔ 3 岐阜

2 黒 6 古山 稀絵 / ﾌﾙﾔﾏ ｷｴ 3 東京

3 赤 14 中村 愛花 / ﾅｶﾑﾗ ｱｲｶ 2 福井

4 青 21 根岸 恵美 / ﾈｷﾞｼ ｴﾐ 2 岡山

5 黄 18 阪本 ほのか / ｻｶﾓﾄ ﾎﾉｶ 2 奈良

6 白黒 26 吉田 夢姫 / ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒｷ 3 大分

7 白赤 16 坂口 楓華 / ｻｶｸﾞﾁ ﾌｳｶ 3 兵庫

8 白青 2 横山 美瑞生 / ﾖｺﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 2 山形

9 赤青 20 菅原 朱音 / ｽｶﾞﾊﾗ ｱｶﾈ 2 鳥取

10 黒黄 29 松井 優佳 / ﾏﾂｲ ﾕｳｶ 1 鹿児島

11 黒赤 17 元砂 水咲美 / ﾓﾄｽﾅ ﾐｻｷ 3 奈良

12 黒青 13 石髙 絵莉菜 / ｲｼﾀｶ ｴﾘﾅ 2 新潟

13 白黄 23 眞砂 なな子 / ﾏｻｺﾞ ﾅﾅｺ 2 香川

14 赤黄 1 梶原 和佳 / ｶｼﾞﾜﾗ ﾉﾄﾞｶ 3 青森

15 青黄 10 當銘 沙恵美 / ﾄﾒ ｻｴﾐ 2 静岡

16 緑 15 樋口 彩華 / ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｶ 2 大阪

17 緑白 30 儀間 光希 / ｷﾞﾏ ﾐﾂｷ 3 沖縄

通
過
順
位

ポイント周回

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ No. 選手氏名 学年 学校名

都道
府県

周回
得点

合計 着順 順位

福井科技

興陽

県岐阜商

昭和一学園

播磨南

米沢工

榛生昇陽

日出総合

榛生昇陽

吉田

倉吉総産

南大隅

浜松学院

城東工科

英明

八戸工

北中城



２０．ケイリン　２回戦 ８月８日 (土)　１３：３５
各組の上位3名は準決勝へ

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
7 白赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
7 白赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
7 白赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A
7 白赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

秒

秒

秒

秒
秒

秒
秒

秒

秒
秒

順位

秒

秒

秒

秒
秒

秒
秒

秒

秒
秒

秒

４　組

タイム
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No. 選手氏名 学校名
都道
府県

学年

都道
府県

タイム
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No. 選手氏名

秒

順位

学年 学校名

秒

３　組

秒

秒

２　組

秒

順位学校名選手氏名 タイム
都道
府県

学年
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No.

順位

１　組

秒

学校名
都道
府県

タイム
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No. 選手氏名 学年

秒



２１．３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　予選 ８月８日 (土)　１４：１５
上位１・２位は決勝へ、３・４位は３・４位決定戦へ　５～８位はタイムにより順位を決定

2

3

京都

岡山

清水  貴梨 / ｼﾐｽﾞ  ｷﾘ

保野  智也 / ﾔｽﾉ  ﾄﾓﾔ

分　　秒

Ｂ
8

Ｈ

3

ルーテル
9

265

浦和工

八王子桑志

343 田川  翔琉 / ﾀｶﾞﾜ  ｶｹﾙ 3

宮城

甲府工 山梨

Ｂ 64 渡邉  歩 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｱﾕﾑ

Ｈ 203

分　　秒

3 学法石川 福島 分　　秒

3

Ｈ

岡野  竜希 / ｵｶﾉ  ﾘｭｳｷ 岡山工

北桑田

164

昭和一学園

小嶋  健太 / ｺｼﾞﾏ  ｹﾝﾀ 3

埼玉

分　　秒

分　　秒

2113

小野  舜介 / ｵﾉ  ｼｭﾝｽｹ 3 興陽

石川金沢

分　　秒

Ｈ 35 後藤  勝太 / ｺﾞﾄｳ  ｼｮｳﾀ 2

中村  圭佑 / ﾅｶﾑﾗ  ｹｲｽｹ

Ｂ 2

Ｂ 永田  吏玖 / ﾅｶﾞﾀ  ﾘｸ 3

ﾌｨﾆｯｼｭ
位置 学校名 都道府県 タイム

佐藤  彗斗 / ｻﾄｳ  ｹｲﾄ 3 取手一

Ｈ 252 手嶋  豊 / ﾃｼﾏ  ﾕﾀｶ 3

梅本  泰生 / ｳﾒﾓﾄ  ﾀｲｷ

倉吉西

春江工・坂井

Ｂ

Ｈ

横浜

白河実業

分　　秒

Ｈ

2

作新学院

Ｂ

Ｂ

茨城

福島

Ｈ

鳥取

Ｂ 70

2 石田

植益  和行 / ｳｴﾏｽ  ｶｽﾞﾕｷ

順位No. 選手氏名 学年

分　　秒

分　　秒大阪興國3215

2

197 上杉  嘉槻 / ｳｴｽｷﾞ  ﾖｼｷ 3

石上  優大 / ｲｼｶﾞﾐ  ﾏｻﾋﾛ

鵜沼  利久 / ｳﾇﾏ  ﾘｸ

137

60

81

0

叡明

大分

谷田貝  将弥 / ﾔﾀｶﾞｲ  ﾏｻﾋﾛ 栃木 分　　秒

分　　秒

福井

東京

分　　秒

分　　秒

2

Ｂ

分　　秒

熊本

3熊田  湧太 / ｸﾏﾀﾞ  ﾕｳﾀ

組

1

5

3

2

6

岐阜第一

静岡

分　　秒
12

Ｈ 124

分　　秒

東京

150

静岡北

岐阜 分　　秒岐南工

3

Ｈ 317

分　　秒

3

橋本  陸 / ﾊｼﾓﾄ  ﾘｸ
13

安川  義道 / ﾔｽｶﾜ  ﾖｼﾐﾁ237

福岡祐誠

沢田  桂太郎 / ｻﾜﾀﾞ  ｹｲﾀﾛｳ

大屋  正聡 / ｵｵﾔ  ﾏｻﾄｼ

分　　秒

Ｂ

東北

Ｈ

37
14

Ｂ 宮城 分　　秒

4
294

159

分　　秒

岐阜

分　　秒

松本  京太 / ﾏﾂﾓﾄ  ｷｮｳﾀ

10
徳田  匠 / ﾄｸﾀﾞ  ﾀｸﾐ

Ｂ

分　　秒岡山259Ｈ

3 榛生昇陽 奈良

118

Ｈ

7

11

Ｂ 108 關根  論容 / ｾｷﾈ  ﾉﾘﾋﾛ 2

分　　秒神奈川

分　　秒

古川工

Ｂ 187

日出総合

Ｈ

分　　秒

3

香川

347 中山  駿 / ﾅｶﾔﾏ  ﾊﾔｵ 2

埼玉 分　　秒

分　　秒

147



２２．スプリント　１/２決勝（1回戦） ８月８日 (土)　１６：０５
２２．スプリント　１/２決勝（2･3回戦） ８月８日 (土)　１６：４５
各組の勝者は決勝へ　敗者は3-4位決定戦へ

組 No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

1回戦 2回戦 3回戦 順位

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

1

2



２３．４ｋｍ速度競走  準決勝 ８月８日 (土)　１６：２０
　各組の上位５名は決勝へ

出走人数 10 人
先頭責任 2 本 10

選　　手 Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

No. 氏　　名 学年 Ｈ Ｂ

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

7 白赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

8 白青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

9 赤青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

10 黒黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

出走人数 10 人
先頭責任 2 本 10

選　　手 Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

No. 氏　　名 学年 Ｈ Ｂ

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

7 白赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

8 白青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

9 赤青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

10 黒黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

小計
合
計

小計
合
計

完
了

着
順

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

学校名
都道
府県

完
了

着
順

タイム
順
位

２　組 9 8 7 6 5 4

タイム
順
位

3 2 1

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

学校名
都道
府県

１　組 9 13 28 7 6 5 4



２４．３kmインディヴィデュアル・パーシュート 3･4位決定戦 ８月９日 (日)　　９：００
２５．３kmインディヴィデュアル・パーシュート 決勝

３･４位決定戦

決勝

分　　　秒#N/A

学校名

#N/A

分　　　秒

No.組 選手氏名

順位

#N/A#N/A

タイム
都道
府県

### #N/A

ﾌｨﾆｯｼｭ
位置

Ｂ 分　　　秒#N/A

#N/A

学年

ﾌｨﾆｯｼｭ
位置

### 分　　　秒#N/A

都道
府県

### #N/A

順位

1

Ｂ
1

学年

#N/A

Ｈ

Ｈ

### #N/A

#N/A

#N/A

#N/A #N/A

組

#N/A

タイム選手氏名No. 学校名



２６．１ｋｍタイムトライアル　決勝 ８月９日 (日)　　９：２０

B 251 山根  将太 / ﾔﾏﾈ  ｼｮｳﾀ 3 倉吉西 鳥取 分　　秒

分　　秒
18

H 149 栗山  和樹 / ｸﾘﾔﾏ  ｶｽﾞｷ 3 岐南工 岐阜

17

14
H 117 納家  一樹 / ﾅﾔ  ｶｽﾞｷ 3 八王子桑志

分　　秒16 小原  丈一郎 / ｵﾊﾞﾗ  ｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ 3 青森山田

兵庫 分　　秒

2 岐阜第一

247

岐阜 分　　秒

岡山工

伊藤  歩登 / ｲﾄｳ  ｱﾙﾄ 2

12
H 174 山本  光洋 / ﾔﾏﾓﾄ  ﾐﾂﾋﾛ 3 朝明

栄北

13
H 76 小池  千啓 / ｺｲｹ  ﾁｱｷ 3 作新学院

B 180 治田  知也 / ﾊｯﾀ  ﾄﾓﾔ 2

B 98 藤田  周磨 / ﾌｼﾞﾀ  ｼｭｳﾏ

山形

H

H

46

3

341

小松  正和 / ｺﾏﾂ  ﾏｻｶｽﾞ 3

分　　秒

2

分　　秒

三重 分　　秒

分　　秒

Ｂ 177 五味  大征 / ｺﾞﾐ  ﾀｲｾｲ 2 暁 三重

平工

10

昭和一学園
11

熊谷  美空 / ｸﾏｶﾞｲ  ﾐｸ 3 大曲農

伊藤  奎 / ｲﾄｳ  ｹｲ

新庄神室

東京

B 51 大内  涼雅 / ｵｵｳﾁ  ﾘｮｳｶﾞ 3

B

開新廣瀬  丈士 / ﾋﾛｾ  ｼﾞｮｳｼﾞ

125

H

B 青森

山田  諒  / ﾔﾏﾀﾞ  ﾘｮｳ162

16
H

15
木下  勇希 / ｷﾉｼﾀ  ﾕｳｷ 2

和歌北

神戸弘陵

分　　秒

和歌山

266

B 布居  大地 / ﾇﾉｲ  ﾀﾞｲﾁ 3

岡本  大成 / ｵｶﾓﾄ  ﾀｲｾｲ 3

分　　秒

岡山

福井科技 福井 分　　秒

栃木 分　　秒

H 190

B 235

分　　秒吉田 新潟

東京 分　　秒

B 7 嵯峨  昇喜郎 / ｻｶﾞ  ｼｮｳｷﾛｳ 2

分　　秒

分　　秒秋田

分　　秒熊本

分　　秒

岩手

青森 分　　秒

分　　秒

埼玉

八戸工

福島

南大隅 鹿児島

埼玉

榛生昇陽

Ｈ

分　　秒

分　　秒

分　　秒

富山

岡山

分　　秒

分　　秒

2

北海道 分　　秒

分　　秒

1 紫波総合

甲府工

2

山梨

野間  裕史 / ﾉﾏ  ﾕｳｼﾞ

53

函館大谷

筑波大坂戸

分　　秒

分　　秒熊本

津久井浜 神奈川

九州学院

奈良

分　　秒

分　　秒

大分 分　　秒

松山聖陵 愛媛 分　　秒

北桑田 京都

水島工276

2

6

4

345

Ｈ

185

96

135

Ｂ
5

Ｈ

354

3
松山  達人 / ﾏﾂﾔﾏ  ﾀﾂﾄ

南儀  拓海 / ﾅﾝｷﾞ  ﾀｸﾐ

日出総合

氷見

大森  光明 / ｵｵﾓﾘ  ﾐﾂｱｷ

田村  佳大 / ﾀﾑﾗ  ﾖｼﾋﾛ

大𣘺  皐慧 / ｵｵﾊｼ  ｺｳｴｲ

愛媛

3

有川  朗 / ｱﾘｶﾜ  ﾚﾝ 3

大阪産大 大阪

216

上浮穴

337

組 ﾌｨﾆｯｼｭ
位置 No. 選手氏名

3

3

Ｈ

304

2

2

麦野  一希 / ﾑｷﾞﾉ  ｶｽﾞｷ

長谷川  聖汰郎 / ﾊｾｶﾞﾜ  ｾｲﾀﾛｳ

1

3

式地  照太 / ｼｷﾁ  ｼｮｳﾀ

5

桒名  太一 / ｸﾜﾅ  ﾀｲﾁ

Ｂ

238Ｂ

Ｈ

中野  慎詞 / ﾅｶﾉ  ｼﾝｼﾞ

Ｂ

2

2

Ｈ

早川  裕紀 / ﾊﾔｶﾜ  ﾕｳｷ

Ｈ 148

Ｂ 204

Ｂ 22

7
名取  蒼平 / ﾅﾄﾘ  ｿｳﾍｲ

3

8

9

都道
府県

タイム 順位

分　　秒

分　　秒

学年 学校名

興國

Ｂ

Ｈ

Ｂ

Ｈ
2

1
302

227

大阪

2

2

秋本  啓伍 / ｱｷﾓﾄ  ｹｲｺﾞ

浜田  樹 / ﾊﾏﾀﾞ  ｲﾂｷ



２７．ケイリン　準決勝 ８月９日 (日)　１０：１０
各組3位まで決勝へ、4位以下は7-12位決定戦へ

１　組

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

２　組

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

秒

秒

秒

秒

秒

秒

秒

秒

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No. 選手氏名 学年 学校名

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

タイム 順位

秒

秒

秒

秒

都道
府県

タイム 順位



２８．ポイント・レース　決勝（２４ｋｍ） ８月９日 (日)　１０：３０

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

参考タイム １着 ５点

　　　　分　　　　秒　　　　 ２着 ３点

３着 ２点

４着 １点

５着 ―

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 G

1 白 40 尾形  尚彦 / ｵｶﾞﾀ  ﾀｶﾋｺ 2 宮城

2 黒 63 小玉  和寿 / ｺﾀﾞﾏ  ｶｽﾞﾋｻ 3 福島

3 赤 233 八木  佑太 / ﾔｷﾞ  ﾕｳﾀ 2 兵庫

4 青 196 五十嵐  大貴 / ｲｶﾞﾗｼ  ﾋﾛﾀｶ 3 福井

5 黄 357 井手口  滝吾 / ｲﾃﾞｸﾞﾁ  ﾘｭｳｺﾞ 2 鹿児島

6 白黒 184 林  宗良治 / ﾊﾔｼ  ｿﾗﾁ 2 富山

7 白赤 367 當原  隼人 / ﾄｳﾊﾞﾙ  ﾊﾔﾄ 3 沖縄

8 白青 112 中川  涼 / ﾅｶｶﾞﾜ  ﾘｮｳ 2 埼玉

9 赤青 50 西塔  愛良 / ｻｲﾄｳ  ﾁｶﾗ 2 山形

10 黒黄 324 岩見  勇希 / ｲﾜﾐ  ﾕｳｷ 3 長崎

11 黒赤 236 吉岡  衛 / ﾖｼｵｶ  ﾏﾓﾙ 2 奈良

12 黒青 270 渡部  裕太 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳﾀ 2 岡山

13 白黄 329 小川  智也 / ｵｶﾞﾜ  ﾄﾓﾔ 3 熊本

14 赤黄 308 近藤  翔馬 / ｺﾝﾄﾞｳ  ｼｮｳﾏ 3 愛媛

15 青黄 24 今松  僚也 / ｲﾏﾏﾂ  ﾄﾓﾔ 3 岩手

16 緑 239 奥村  十夢 / ｵｸﾑﾗ  ﾄﾑ 2 奈良

17 緑白 74 金久保  悠希 / ｶﾅｸﾎﾞ  ﾕｳｷ 3 茨城

18 緑黒 10 福田  泰之 / ﾌｸﾀﾞ  ﾔｽﾕｷ 3 青森

19 緑赤 6 中川  拳 / ﾅｶｶﾞﾜ  ｹﾝ 3 北海道

20 緑青 128 小野寺  望 / ｵﾉﾃﾞﾗ  ﾉｿﾞﾑ 3 東京

21 緑黄 #N/A ### #N/A

22 紫 #N/A ### #N/A

23 紫白 #N/A ### #N/A

24 紫黒 #N/A ### #N/A

順位
周回
得点

通
過
順
位

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No. 　選手氏名

#N/A

#N/A

#N/A

ポイント周回

学年

八戸工

帯広三条

鹿町工

奈良北

岡山工

千原台

松山聖陵

盛岡農

与勝

浦和工

昭和一学園

#N/A

榛生昇陽

坂東総合

合計

氷見

村山産業

都道
府県

春江工・坂井

着順

南大隅

学校名

飾磨工多

東北

学法石川



２９．スクラッチ　決勝（８ｋｍ） ８月９日 (日)　１１：１５

参考タイム　　　　分　　　　秒　　　　

No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

着順 周回 順位

1 白 65 渡邉  祐希 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳｷ 3 学法石川 福島

2 黒 75 川上  祐平 / ｶﾜｶﾐ  ﾕｳﾍｲ 3 真岡工 栃木

3 赤 38 三嶋  柊葵 / ﾐｼﾏ  ｼｭｳｷ 3 東北 宮城

4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

7 白赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

8 白青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

9 赤青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

10 黒黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

11 黒赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

12 黒青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

13 白黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

14 赤黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

15 青黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

16 緑 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

17 緑白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

18 緑黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ



３０．スプリント　３・４位決定戦（1回戦） ８月９日 (日)　１１：４０
３１．スプリント　決勝（1回戦）
３２．スプリント　５～８位決定戦

競技順序

５～８位決定戦

組 No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

順位

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

３・４位決定戦

組 No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

1回戦 2回戦 3回戦 順位

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

決勝戦

組 No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

1回戦 2回戦 3回戦 順位

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 秒 秒 秒

秒

1

秒

秒

秒

1

① ３・４位決定戦－１回戦　　　１１：４０～
② 決勝－１回戦
③ ５～８位決定戦
④ ３・４位決定戦－２回戦　　　１２：１０～
⑤ 決勝－２回戦
⑥ ３・４位決定戦－３回戦
⑦ 決勝－３回戦

1

タイム



３３．４ｋｍ速度競走  決勝 ８月９日 (日)　１２：００

出走人数 10 人

先頭責任 2 本 10

選　　手 Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

No. 氏　　名 学年 Ｈ Ｂ

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

7 白赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

8 白青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

9 赤青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

10 黒黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

学校名
順
位

都道
府県

小計 合
計

完
了

着
順

タイム

9 2 18 7 6 5 4 3



３４．女子ケイリン　７～１２位決定戦 ８月９日 (日)　１２：３５

1 白 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

2 黒 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

3 赤 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

4 青 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

5 黄 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

6 白黒 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

３５．女子ケイリン　決勝

1 白 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

2 黒 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

3 赤 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

4 青 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

5 黄 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

6 白黒 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

秒

秒

秒

秒

秒

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

タイム 順位

秒

順位学年

秒

学校名

秒

都道
府県

選手氏名
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No.

秒

秒

秒

秒

タイム



３６．ケイリン　７～１２位決定戦 ８月９日 (日)　１２：５０

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

３７．ケイリン　決勝

1 白 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

2 黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

3 赤 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

4 青 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

5 黄 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

6 白黒 ### #N/A #N/A #N/A #N/A

秒

秒

秒

秒

秒

秒

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

No. 選手氏名 学年 学校名
都道
府県

タイム 順位

学校名

秒

都道
府県

タイム 順位

秒

秒

秒

No. 選手氏名 学年
ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰ

秒

秒



３８．個人ロード・レース ８月１０日 (月)　　８：４０

No. 選手氏名　 学年 学校名 都道府県 順位
1 中村  圭佑 / ﾅｶﾑﾗ  ｹｲｽｹ 3 昭和一学園 東京 ° ′ ″
2 石上  優大 / ｲｼｶﾞﾐ  ﾏｻﾋﾛ 3 横浜 神奈川 ° ′ ″
3 日野  竜嘉 / ﾋﾉ  ﾀﾂﾖｼ 3 松山聖陵 愛媛 ° ′ ″
4 徳田  匠 / ﾄｸﾀﾞ  ﾀｸﾐ 3 北桑田 京都 ° ′ ″
5 今村  駿介 / ｲﾏﾑﾗ  ｼｭﾝｽｹ 3 祐誠 福岡 ° ′ ″
6 奥村  十夢 / ｵｸﾑﾗ  ﾄﾑ 2 榛生昇陽 奈良 ° ′ ″
7 黒川  晴智 / ｸﾛｶﾜ  ﾊﾙﾄﾓ 3 東岡山工 岡山 ° ′ ″
8 堀江  亮太 / ﾎﾘｴ  ﾘｮｳﾀ 3 北海道尚志 北海道 ° ′ ″
9 目黒  裕士 / ﾒｸﾞﾛ  ﾕｳｼﾞ 2 札幌旭丘 北海道 ° ′ ″
10 中川  拳 / ﾅｶｶﾞﾜ  ｹﾝ 3 帯広三条 北海道 ° ′ ″
11 堀込  統吾 / ﾎﾘｺﾞﾒ  ﾄｳｺﾞ 3 八戸工 青森 ° ′ ″
12 山本  真寛 / ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾋﾛ 2 八戸工大一 青森 ° ′ ″
13 岡田  隆介 / ｵｶﾀﾞ  ﾘｭｳｽｹ 2 八戸工大一 青森 ° ′ ″
14 山口  和也 / ﾔﾏｸﾞﾁ  ｶｽﾞﾔ 3 青森山田 青森 ° ′ ″
15 大川  剛 / ｵｵｶﾜ  ﾀｹｼ 2 十和田工 青森 ° ′ ″
16 佐々木  優樹 / ｻｻｷ  ﾕｳｷ 3 紫波総合 岩手 ° ′ ″
17 及川  一総 / ｵｲｶﾜ  ｶｽﾞｻ 2 紫波総合 岩手 ° ′ ″
18 今松  僚也 / ｲﾏﾏﾂ  ﾄﾓﾔ 3 盛岡農 岩手 ° ′ ″
19 糸井  健太郎 / ｲﾄｲ  ｹﾝﾀﾛｳ 3 盛岡農 岩手 ° ′ ″
20 森  大成 / ﾓﾘ  ﾀｲｾｲ 3 仙台商 宮城 ° ′ ″
21 沢田  桂太郎 / ｻﾜﾀﾞ  ｹｲﾀﾛｳ 3 東北 宮城 ° ′ ″
22 尾形  尚彦 / ｵｶﾞﾀ  ﾀｶﾋｺ 2 東北 宮城 ° ′ ″
23 室内  瑞貴 / ﾑﾛｳﾁ  ﾐｽﾞｷ 2 東北 宮城 ° ′ ″
24 照井  敦也 / ﾃﾙｲ  ｱﾂﾔ 3 大曲農 秋田 ° ′ ″
25 西塔  愛良 / ｻｲﾄｳ  ﾁｶﾗ 2 村山産業 山形 ° ′ ″
26 鈴木  雄太 / ｽｽﾞｷ  ﾕｳﾀ 3 平工 福島 ° ′ ″
27 鈴木  涼介 / ｽｽﾞｷ  ﾘｮｳｽｹ 3 白河実業 福島 ° ′ ″
28 藤田  篤史 / ﾌｼﾞﾀ  ｱﾂｼ 3 白河実業 福島 ° ′ ″
29 鵜沼  利久 / ｳﾇﾏ  ﾘｸ 2 白河実業 福島 ° ′ ″
30 小玉  和寿 / ｺﾀﾞﾏ  ｶｽﾞﾋｻ 3 学法石川 福島 ° ′ ″
31 渡邉  歩 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｱﾕﾑ 3 学法石川 福島 ° ′ ″
32 渡邉  祐希 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳｷ 3 学法石川 福島 ° ′ ″
33 飯島  隆暁 / ｲｲｼﾞﾏ  ﾀｶﾄｷ 3 取手一 茨城 ° ′ ″
34 佐藤  彗斗 / ｻﾄｳ  ｹｲﾄ 3 取手一 茨城 ° ′ ″
35 松﨑  広太 / ﾏﾂｻﾞｷ  ｺｳﾀ 1 取手一 茨城 ° ′ ″
36 金久保  悠希 / ｶﾅｸﾎﾞ  ﾕｳｷ 3 坂東総合 茨城 ° ′ ″
37 川上  祐平 / ｶﾜｶﾐ  ﾕｳﾍｲ 3 真岡工 栃木 ° ′ ″
38 石原  悠希 / ｲｼﾊﾗ  ﾕｳｷ 3 真岡工 栃木 ° ′ ″
39 石井  駿平 / ｲｼｲ  ｼｭﾝﾍﾟｲ 3 前橋工 群馬 ° ′ ″
40 栗原  諒 / ｸﾘﾊﾗ  ﾘｮｳ 2 前橋工 群馬 ° ′ ″
41 久保  徹浩 / ｸﾎﾞ  ﾃﾂﾋﾛ 3 高崎工 群馬 ° ′ ″
42 石井  司 / ｲｼｲ  ﾂｶｻ 3 大宮工 埼玉 ° ′ ″
43 鴨澤  滉人 / ｶﾓｻﾜ  ﾋﾛﾄ 3 栄北 埼玉 ° ′ ″
44 伊藤  元弥 / ｲﾄｳ  ｹﾞﾝﾔ 2 川越工 埼玉 ° ′ ″
45 増田  勝伍 / ﾏｽﾀﾞ  ｼｮｳｺﾞ 2 川越工 埼玉 ° ′ ″
46 川田  竜也 / ｶﾜﾀﾞ  ﾀﾂﾔ 3 浦和工 埼玉 ° ′ ″
47 渡辺  慶太 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｹｲﾀ 2 浦和工 埼玉 ° ′ ″
48 関口  裕亮 / ｾｷｸﾞﾁ  ﾋﾛｱｷ 2 浦和工 埼玉 ° ′ ″
49 荒川  仁 / ｱﾗｶﾜ  ﾋﾄｼ 2 千葉経済 千葉 ° ′ ″
50 納家  一樹 / ﾅﾔ  ｶｽﾞｷ 3 八王子桑志 東京 ° ′ ″

タイム



３８．個人ロード・レース ８月１０日 (月)　　８：４０

No. 選手氏名　 学年 学校名 都道府県 順位
51 熊田  湧太 / ｸﾏﾀﾞ  ﾕｳﾀ 3 八王子桑志 東京 ° ′ ″
52 門田  祐輔 / ｶﾄﾞﾀ  ﾕｳｽｹ 2 美原 東京 ° ′ ″
53 山﨑  徹 / ﾔﾏｻﾞｷ  ﾄｵﾙ 2 成城 東京 ° ′ ″
54 小松  正和 / ｺﾏﾂ  ﾏｻｶｽﾞ 3 昭和一学園 東京 ° ′ ″
55 藤田  遼一 / ﾌｼﾞﾀ  ﾘｮｳｲﾁ 3 昭和一学園 東京 ° ′ ″
56 鳥山  竜志 / ﾄﾘﾔﾏ  ﾀﾂｼ 3 保土ケ谷 神奈川 ° ′ ″
57 藤田  拓海 / ﾌｼﾞﾀ  ﾀｸﾐ 3 横浜 神奈川 ° ′ ″
58 小野  寛斗 / ｵﾉ  ﾋﾛﾄ 2 横浜 神奈川 ° ′ ″
59 大前  翔 / ｵｵﾏｴ  ｶｹﾙ 3 慶応 神奈川 ° ′ ″
60 菅野  将志 / ｶﾝﾉ  ﾏｻｼ 2 横浜創学館 神奈川 ° ′ ″
61 武山  晃輔 / ﾀｹﾔﾏ  ｺｳｽｹ 3 甲府工 山梨 ° ′ ″
62 伊藤  稜真 / ｲﾄｳ  ﾘｮｳﾏ 3 甲府工 山梨 ° ′ ″
63 清水  貴梨 / ｼﾐｽﾞ  ｷﾘ 2 甲府工 山梨 ° ′ ″
64 和田  樹 / ﾜﾀﾞ  ﾀﾂｷ 3 岐南工 岐阜 ° ′ ″
65 大屋  正聡 / ｵｵﾔ  ﾏｻﾄｼ 2 岐阜第一 岐阜 ° ′ ″
66 亀谷  昌慈 / ｶﾒｶﾞｲ  ﾏｻﾖｼ 2 岐阜第一 岐阜 ° ′ ″
67 中村  紘基 / ﾅｶﾑﾗ  ﾋﾛｷ 3 浜松学院 静岡 ° ′ ″
68 續木  龍偉 / ﾂﾂﾞｷ  ﾘｭｳｲ 3 星陵 静岡 ° ′ ″
69 稲葉  壱休 / ｲﾅﾊﾞ  ｲｯｷｭｳ 3 伊豆総合 静岡 ° ′ ″
70 勝呂  真至 / ｽｸﾞﾛ  ﾏｻｼ 2 伊豆総合 静岡 ° ′ ″
71 蠣崎  優仁 / ｶｷｻﾞｷ  ﾕｳｼﾞﾝ 1 伊豆総合 静岡 ° ′ ″
72 江本  祐輝 / ｴﾓﾄ  ﾕｳｷ 3 桜丘 愛知 ° ′ ″
73 田中  伶青 / ﾀﾅｶ  ﾘｮｳｾｲ 3 桜丘 愛知 ° ′ ″
74 新谷  匡史 / ｼﾝﾀﾆ  ﾏｻｼ 2 岡崎 愛知 ° ′ ″
75 加藤  幹也 / ｶﾄｳ  ﾐｷﾔ 3 愛工大名電 愛知 ° ′ ″
76 佐藤  大紀 / ｻﾄｳ  ﾀﾞｲｷ 3 知立 愛知 ° ′ ″
77 天春  雄也 / ｱﾏｶﾞｽ  ﾕｳﾔ 3 暁 三重 ° ′ ″
78 治田  知也 / ﾊｯﾀ  ﾄﾓﾔ 2 吉田 新潟 ° ′ ″
79 河原  八起 / ｶﾜﾊﾗ  ﾔﾂｷ 2 氷見 富山 ° ′ ″
80 小嶋  健太 / ｺｼﾞﾏ  ｹﾝﾀ 3 金沢 石川 ° ′ ″
81 橋爪  文太 / ﾊｼﾂﾞﾒ  ﾌﾞﾝﾀ 3 松任 石川 ° ′ ″
82 北  祐一郞 / ｷﾀ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 3 福井科技 福井 ° ′ ″
83 糴川  将太 / ｾﾘｶﾜ  ｼｮｳﾀ 3 春江工・坂井 福井 ° ′ ″
84 浅野  直輝 / ｱｻﾉ  ﾅｵｷ 3 飯田風越 長野 ° ′ ″
85  小林  勇輝 / ｺﾊﾞﾔｼ   ﾕｳｷ 1 塩尻志学館 長野 ° ′ ″
86 源田  真也 / ｹﾞﾝﾀ  ｼﾝﾔ 3 花園 京都 ° ′ ″
87 湯浅  健生 / ﾕｱｻ  ﾀﾂｷ 3 北桑田 京都 ° ′ ″
88 三宅  大春 / ﾐﾔｹ  ﾀｲｼｭﾝ 2 北桑田 京都 ° ′ ″
89 大森  一輝 / ｵｵﾓﾘ  ｶｽﾞｷ 3 鴨沂 京都 ° ′ ″
90 植益  和行 / ｳｴﾏｽ  ｶｽﾞﾕｷ 3 興國 大阪 ° ′ ″
91 山住  虎太郎 / ﾔﾏｽﾞﾐ  ｺﾀﾛｳ 2 興國 大阪 ° ′ ″
92 谷  和也 / ﾀﾆ  ｶｽﾞﾔ 2 市立堺 大阪 ° ′ ″
93 浜田  大雅 / ﾊﾏﾀﾞ  ﾀｲｶﾞ 2 藤井寺工科 大阪 ° ′ ″
94 曽我部  厚誠 / ｿｶﾞﾍﾞ  ｱﾂﾉﾘ 3 城東工科 大阪 ° ′ ″
95 間瀬  勝義 / ﾏｾ  ｶﾂﾖｼ 2 佐野工科 大阪 ° ′ ″
96 尼丁  禎章 / ｱﾏﾁｮｳ  ｻﾀﾞｱｷ 3 大阪偕星 大阪 ° ′ ″
97 河村  裕輔 / ｶﾜﾑﾗ  ﾕｳｽｹ 3 神崎 兵庫 ° ′ ″
98 河原  大芽 / ｶﾜﾊﾗ  ﾋﾛﾒ 3 飾磨工 兵庫 ° ′ ″
99 村上  翔馬 / ﾑﾗｶﾐ  ｼｮｳﾏ 2 飾磨工 兵庫 ° ′ ″
100 吉岡  衛 / ﾖｼｵｶ  ﾏﾓﾙ 2 奈良北 奈良 ° ′ ″
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No. 選手氏名　 学年 学校名 都道府県 順位
101 岡本  篤樹 / ｵｶﾓﾄ  ｱﾂｷ 2 榛生昇陽 奈良 ° ′ ″
102 西原  裕太郎 / ﾆｼﾊﾗ  ﾕｳﾀﾛｳ 1 榛生昇陽 奈良 ° ′ ″
103 永橋  湧也 / ﾅｶﾞﾊｼ  ﾕｳﾔ 3 和歌北 和歌山 ° ′ ″
104 南  潤 / ﾐﾅﾐ  ｼﾞｭﾝ 3 和歌北 和歌山 ° ′ ″
105 山本  慧 / ﾔﾏﾓﾄ  ｹｲ 3 和歌北 和歌山 ° ′ ″
106 金田  優作 / ｶﾈﾀﾞ  ﾕｳｻｸ 3 倉吉総産 鳥取 ° ′ ″
107 牧田  大輝 / ﾏｷﾀ  ﾀﾞｲｷ 3 倉吉西 鳥取 ° ′ ″
108 三上  晃由 / ﾐｶﾐ  ｱｷﾖｼ 2 出雲工 島根 ° ′ ″
109 小野  舜介 / ｵﾉ  ｼｭﾝｽｹ 3 興陽 岡山 ° ′ ″
110 矢部  駿人 / ﾔﾍﾞ  ﾊﾔﾄ 2 岡山工 岡山 ° ′ ″
111 石崎  和樹 / ｲｼｻﾞｷ  ｶｽﾞｷ 3 水島工 岡山 ° ′ ″
112 大橋  孝幸 / ｵｵﾊｼ  ﾀｶﾕｷ 3 水島工 岡山 ° ′ ″
113 藤田  俊輔 / ﾌｼﾞﾀ  ｼｭﾝｽｹ 3 水島工 岡山 ° ′ ″
114 中村  圭佑 / ﾅｶﾑﾗ  ｹｲｽｹ 2 広島国際 広島 ° ′ ″
115 戸谷  友哉 / ﾄﾀﾞﾆ  ﾄﾓﾔ 3 市立広島工 広島 ° ′ ″
116 池川  瑠威 / ｲｹｶﾞﾜ  ﾙｲ 2 市立広島工 広島 ° ′ ″
117 渡口  勝成 / ﾜﾀﾘｸﾞﾁ  ｶﾂﾅﾘ 3 防府商工 山口 ° ′ ″
118 西浦  寛之 / ﾆｼｳﾗ  ﾋﾛﾕｷ 3 徳島商 徳島 ° ′ ″
119 梅本  泰生 / ｳﾒﾓﾄ  ﾀｲｷ 2 石田 香川 ° ′ ″
120 堀  風真 / ﾎﾘ  ﾌｳﾏ 2 石田 香川 ° ′ ″
121 森原  力 / ﾓﾘﾊﾗ  ﾘｷ 3 高松工芸 香川 ° ′ ″
122 河野  玄樹 / ｺｳﾉ  ｹﾞﾝｼﾞｭ 3 高松工芸 香川 ° ′ ″
123 竹井  彗 / ﾀｹｲ  ｻﾄｼ 3 高松工芸 香川 ° ′ ″
124 岡﨑  陸登 / ｵｶｻﾞｷ  ﾘｸﾄ 3 松山聖陵 愛媛 ° ′ ″
125 近藤  翔馬 / ｺﾝﾄﾞｳ  ｼｮｳﾏ 3 松山聖陵 愛媛 ° ′ ″
126 高梨  蓮太郎 / ﾀｶﾅｼ  ﾚﾝﾀﾛｳ 3 松山工 愛媛 ° ′ ″
127 德弘  高志 / ﾄｸﾋﾛ  ﾀｶｼ 3 高知東工 高知 ° ′ ″
128 上野  恭哉 / ｳｴﾉ  ｷｮｳﾔ 3 祐誠 福岡 ° ′ ″
129 川島  夏樹 / ｶﾜｼﾏ  ﾅﾂｷ 2 龍谷 佐賀 ° ′ ″
130 岩見  勇希 / ｲﾜﾐ  ﾕｳｷ 3 鹿町工 長崎 ° ′ ″
131 栗原  悠 / ｸﾘﾊﾗ  ﾊﾙｶ 2 千原台 熊本 ° ′ ″
132 嘉永  泰斗 / ｶﾅｶﾞ  ﾀｲﾄ 3 九州学院 熊本 ° ′ ″
133 渡邉  大悟 / ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀﾞｲｺﾞ 3 九州学院 熊本 ° ′ ″
134 田川  翔琉 / ﾀｶﾞﾜ  ｶｹﾙ 3 ルーテル 熊本 ° ′ ″
135 田村  佳大 / ﾀﾑﾗ  ﾖｼﾋﾛ 3 日出総合 大分 ° ′ ″
136 長松  大祐 / ﾅｶﾞﾏﾂ  ﾀﾞｲｽｹ 2 別府商・別府翔青 大分 ° ′ ″
137 吉武  慶太 / ﾖｼﾀｹ  ｹｲﾀ 1 延岡学園 宮崎 ° ′ ″
138 宮園  翼 / ﾐﾔｿﾞﾉ  ﾂﾊﾞｻ 3 南大隅 鹿児島 ° ′ ″
139 井手口  滝吾 / ｲﾃﾞｸﾞﾁ  ﾘｭｳｺﾞ 2 南大隅 鹿児島 ° ′ ″
140 成海  大聖 / ﾅﾙﾐ  ﾀｲｾｲ 1 普天間 沖縄 ° ′ ″
141 久保田  寛栄 / ｸﾎﾞﾀ  ｶﾝｴｲ 2 北中城 沖縄 ° ′ ″
142 澤岻  佑澄 / ﾀｸｼ  ﾕｳﾄ 2 北中城 沖縄 ° ′ ″
143 重満  丈 / ｼｹﾞﾐﾂ  ｼﾞｮｳ 2 北中城 沖縄 ° ′ ″
144 當原  隼人 / ﾄｳﾊﾞﾙ  ﾊﾔﾄ 3 与勝 沖縄 ° ′ ″
145 新城  銀二 / ｱﾗｼﾛ  ｷﾞﾝｼﾞ 3 八重山 沖縄 ° ′ ″
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